



cnico Superior Comunit:
Inventario

MES: Septiembre

AÑO: 2024

UTIMA

MODIFICAC

ION: 30/9/2024

OBJETAL		CANTIDAD				MONETARIO RD\$					
CUENTA	NOMBRE-CTA	DESCRIPCION	UNIDAD	INICIAL	ENTRADAS	SALIDAS	PRECIO	ALANCE INICIAL	ENTRADAS3	SALIDAS4	TOTAL5
2.3.6.3.07	Otros Productos	ABRAZADER 3" PVC	UNIDAD	44	0	0	188.56	\$ 8,296.64	\$ -	\$ -	\$ 8,296.64
2.3.6.3.07	Otros Productos	ABRAZADER 4" EMT	UNIDAD	36	0	0	283.90	\$ 10,220.40	\$ -	\$ -	\$ 10,220.40
2.3.6.3.07	Otros Productos	ABRAZADERA EMT DE 3/4	UNIDAD	20	0	0	6.30	\$ 126.00	\$ -	\$ -	\$ 126.00
2.3.7.2.99	Productos químicos	ABRILLANTADOR DE ACERO BRIT	LITRO	3	0	0	450.00	\$ 1,350.00	\$ -	\$ -	\$ 1,350.00
2.3.7.1.05	Aceites y Grasas	ACEITE 15W 40	GALON	0	0	0	2,850.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.7.1.05	Aceites y Grasas	ACEITE 15W 40 1/4	UNIDAD	2	0	0	650.00	\$ 1,300.00	\$ -	\$ -	\$ 1,300.00
2.3.7.1.05	Aceites y Grasas	ACEITE 5W 20 SINTETICO	GALON	4	0	1	2,900.00	\$ 11,600.00	\$ -	\$ 2,900.00	\$ 8,700.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas	ACEITE DE OLIVA LT	CO	0	25	1	1,266.00	\$ -	\$ 31,650.00	\$ 1,266.00	\$ 30,384.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas	ACEITE DE SOYA 250 OZ	CO	0	4	0	1,093.00	\$ -	\$ 4,372.00	\$ -	\$ 4,372.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	ACOPLE DE GOMA	UNIDAD	1	0	0	259.53	\$ 259.53	\$ -	\$ -	\$ 259.53
2.6.1.3.01	Equipos de Comp	ADAPTADOR HDMI A VGA (CC RA	UNIDAD	0	15	4	289.00	\$ -	\$ 4,335.00	\$ 1,156.00	\$ 3,179.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	ADAPTADORES HEMBRA 1/2	UNIDAD	14	0	0	9.76	\$ 136.64	\$ -	\$ -	\$ 136.64
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	ADAPTADORES HEMBRA 3/4	UNIDAD	12	0	0	13.93	\$ 167.16	\$ -	\$ -	\$ 167.16
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	ADAPTADORES MACHO 3/4	UNIDAD	13	0	0	13.93	\$ 181.09	\$ -	\$ -	\$ 181.09

9

95

C.O.

2.3.9.8.01	Otros Repuestos	ADAPTADORES MACHO PVC	UNIDAD	20	0	0	18.54	\$	370.80	\$	-	\$	370.80
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	AGUA EN BOTELITAS DE 16OZ F/	FARDO	0	0	0	115.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	AGUA PLANETA AZUL EN BOT YA	FARDO	0	1000	481	164.70	\$	-	\$	164,700.00	\$	79,220.70
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	ALAMBRE #10 400 PIES	ROLLO	1	0	0	20.00	\$	20.00	\$	-	\$	20.00
2.3.9.6.01	Productos eléctri	ALAMBRE 3/O NEGRO	PIE	0	0	0	233.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos eléctri	ALAMBRE DULCE C/12	ROLLO	18	0	0	150.00	\$	2,700.00	\$	-	\$	2,700.00
2.3.9.6.01	Productos eléctri	ALAMBRE THHN AWG-12 PIE	PIE	4000	0	0	8.28	\$	33,120.00	\$	-	\$	33,120.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	ALBAHACA 9G	FRASCO	1	0	0	174.00	\$	174.00	\$	-	\$	174.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	ALCAPARRA 16oz	FRASCO	0	3	0	79.00	\$	-	\$	237.00	\$	237.00
2.3.7.2.03	Productos	ALCOHOL ISOPROPILICO 70%	GALON	5	0	4	335.00	\$	1,675.00	\$	-	\$	1,675.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	ALFILERES CON CABEZA	CAJA	0	0	0	325.00	\$	-	\$	1,340.00	\$	1,340.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	ALGAS NORIS 10/1	FRASCO	0	30	0	338.00	\$	-	\$	10,140.00	\$	10,140.00
2.3.6.3.07	Otros Productos	ALICATE DE PRESION	UNIDAD	1	0	0	618.31	\$	618.31	\$	-	\$	618.31
2.3.6.3.07	Otros Productos	ALICATE MECANICO	UNIDAD	2	0	0	466.44	\$	932.88	\$	-	\$	932.88
2.3.7.2.99	Productos químíc	ALMOROL	GALON	1	0	0	1,400.00	\$	1,400.00	\$	-	\$	1,400.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	AMAPOLA SEMILLAS 50g	FRASCO	1	0	0	103.95	\$	103.95	\$	-	\$	103.95
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	AMARRETO LAGRANGE 70 CL CO	LITRO	0	2	0	694.00	\$	-	\$	1,388.00	\$	1,388.00
2.3.7.2.03	Productos	AMBIENTADOR EN AEROSOL 13o	UNIDAD	26	0	0	110.00	\$	2,860.00	\$	-	\$	2,860.00
2.3.9.1.01	Material para Lir	AMBIENTADORES DE CANELA	GALON	57	0	0	125.00	\$	7,125.00	\$	-	\$	7,125.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	AMOLADORA DE CUCHILLO ACER	UNIDAD	4	0	1	325.00	\$	1,300.00	\$	-	\$	1,300.00
2.3.9.8.01	Repuestos y	AMORTIGUADORES DELANTERO:	UNIDAD	0	0	0	6,000.00	\$	-	\$	325.00	\$	325.00
2.3.4.1.01	Productos	AMOXILINA 250mg	UNIDAD	100	0	0	50.40	\$	5,040.00	\$	-	\$	5,040.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	ANCHOAS 2oz	CO	0	6	0	144.00	\$	-	\$	864.00	\$	864.00
2.3.6.3.03	Estructuras	Metá ANGULAR PLAFOND	UNIDAD	15	0	0	250.00	\$	3,750.00	\$	-	\$	3,750.00
2.3.4.1.01	Productos	ANTIGRI PAL 120ml	UNIDAD	300	0	0	91.00	\$	27,300.00	\$	-	\$	27,300.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	ANTORCHA PARA CHEF #40062	UNIDAD	3	0	0	850.00	\$	2,550.00	\$	-	\$	2,550.00
2.3.6.3.07	Otros Productos	ARANDELAS #4	UNIDAD	1	0	0	86.74	\$	86.74	\$	-	\$	86.74
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	ARCHIVO ACORD CARTON 10 x 11	UNIDAD	7	0	1	524.13	\$	3,668.91	\$	-	\$	3,668.91
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	ARCHIVO ACORDEON PLASTICO	UNIDAD	0	0	0	244.00	\$	-	\$	524.13	\$	524.13
2.6.6.1.01	Equipos de	ARCO DETECTOR DE METALES	UNIDAD	0	0	0	185,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	ARROZ ARBORIO 500GR	CO	0	3	0	263.00	\$	-	\$	789.00	\$	789.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	ARROZ BASMATI	CO	0	1	0	375.00	\$	-	\$	375.00	\$	375.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	ARROZ SELECTO	CO	0	25	0	43.00	\$	-	\$	1,075.00	\$	1,075.00
2.3.5.5.01	Artículos de	ATOMIZADOR	UNIDAD	5	0	5	55.00	\$	275.00	\$	-	\$	275.00

95

Q

C.O.

2.3.1.1.01	Alimentos y beber	AVENA ENTERA	CO	UNIDAD	0	15	0	15	\$	113.00	\$	-	\$	1,695.00	\$	-	\$	1,695.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	AZUCAR CREMA 5 LIBRA	CO	UNIDAD	76	0	45	0	\$	125.00	\$	9,500.00	\$	-	\$	5,625.00	\$	3,875.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	AZUCAR PULVERIZADA	CO	UNIDAD	0	20	0	20	\$	105.00	\$	-	\$	2,100.00	\$	-	\$	2,100.00
2.3.7.2.05	Insecticidas, Fum	BABOCIDE 4RB BABOCIN 2 LIBRA	PAQUETE	PAQUETE	2	0	0	0	\$	750.00	\$	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	1,500.00
2.3.2.2.01	Productos de Paq	BACKGROUND DE PAPEL NAS:YO	UNIDAD	UNIDAD	0	1	1	1	\$	3,200.00	\$	-	\$	3,200.00	\$	3,200.00	\$	-
2.3.2.2.01	Productos de Paq	BACKGROUND DE PAPEL NAS:YO	UNIDAD	UNIDAD	0	1	1	1	\$	3,200.00	\$	-	\$	3,200.00	\$	3,200.00	\$	-
2.3.2.2.01	Productos de Paq	BACKGROUND DE PAPEL NAS:YO	UNIDAD	UNIDAD	0	1	1	1	\$	3,200.00	\$	-	\$	3,200.00	\$	3,200.00	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	BAKIN SODA 1LB BICARBONA' CONGESUR	CO	UNIDAD	0	3	0	3	\$	117.00	\$	-	\$	351.00	\$	-	\$	351.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	BANDEJA DE ALUMINIO ACANAL'	UNIDAD	UNIDAD	4	0	0	0	\$	1,495.00	\$	5,980.00	\$	-	\$	-	\$	5,980.00
2.3.9.9.05	Productos y Útil	BANNER IMPRESIÓN 10 x 10	GO	UNIDAD	0	1	1	1	\$	5,500.00	\$	-	\$	5,500.00	\$	5,500.00	\$	-
2.3.9.9.05	Productos y Útil	BANNER IMPRESIÓN 10 x 10	YO	UNIDAD	0	0	0	0	\$	3,800.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.3.04	Herramientas	Me BARRA EXTENSORA PARA ROLO I	UNIDAD	UNIDAD	2	0	0	0	\$	100.00	\$	200.00	\$	-	\$	-	\$	200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	BASE PARA BIZCOCHO 12.5 cm P,	UNIDAD	UNIDAD	7	0	0	0	\$	130.00	\$	910.00	\$	-	\$	-	\$	910.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	BASE PARA BIZCOCHO TORTA REI	UNIDAD	UNIDAD	19	0	0	0	\$	98.00	\$	1,862.00	\$	-	\$	-	\$	1,862.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	BASE PARRA BIZCOCHO 10 cm PA	PAQUETE	PAQUETE	5	0	0	0	\$	130.00	\$	650.00	\$	-	\$	-	\$	650.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores	N-BATAS QUIRURGICAS MANGA LA	UNIDAD	UNIDAD	2500	0	0	0	\$	186.00	\$	465,000.00	\$	-	\$	-	\$	465,000.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	BATERIA LTH L-35-575	RA	UNIDAD	0	1	1	1	\$	8,649.15	\$	-	\$	8,649.15	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	BATERIA LTH L-4D-1000	RA	UNIDAD	0	2	0	0	\$	14,720.34	\$	-	\$	29,440.68	\$	-	\$	29,440.68
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	BATERIA LTH L-94R-800	RA	UNIDAD	0	1	0	0	\$	6,917.29	\$	-	\$	6,917.29	\$	-	\$	6,917.29
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	BATERIA PARA VEHICULO	UNIDAD	UNIDAD	0	0	0	0	\$	10,138.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	BATERIA TRACE T-225	UNIDAD	UNIDAD	12	0	0	0	\$	6,860.00	\$	82,320.00	\$	-	\$	-	\$	82,320.00
2.6.1.4.01	Electrodomésticc	BATIDORA CON BASE KITCHEN AI	UNIDAD	UNIDAD	1	0	0	0	\$	18,500.00	\$	18,500.00	\$	-	\$	-	\$	18,500.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	BATIDORA ELECTRICA DE MANO	JUEGO	JUEGO	1	0	0	0	\$	2,337.02	\$	2,337.02	\$	-	\$	-	\$	2,337.02
2.3.1.1.01	Alimentos y beber	BIJA ENTERA 100GR	CO	UNIDAD	0	4	0	0	\$	63.00	\$	-	\$	252.00	\$	-	\$	252.00
2.3.6.3.03	Estructuras	Metá BISAGRA 3 x 3½	UNIDAD	UNIDAD	37	0	0	0	\$	130.00	\$	4,810.00	\$	-	\$	-	\$	4,810.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores	N BISTURI	UNIDAD	UNIDAD	15	0	3	0	\$	53.00	\$	795.00	\$	-	\$	159.00	\$	636.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	BLOWER DIRECT DRIVE 208-230V	UNIDAD	UNIDAD	1	0	0	0	\$	2,200.00	\$	2,200.00	\$	-	\$	-	\$	2,200.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	BOBINA PARA MAQUINA RECTA I	CAJA	CAJA	0	0	0	0	\$	3,200.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	BOLIGRAFO AZUL LAPICERO	UNIDAD	UNIDAD	0	0	0	0	\$	40.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	BOLIGRAFO ROJO 12/1	CAJA	CAJA	0	0	0	0	\$	53.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de	BOLSAS FUNDA DE BASURA 17 x	PAQUETE	PAQUETE	64	0	0	0	\$	69.60	\$	4,454.40	\$	-	\$	-	\$	4,454.40
2.3.5.5.01	Artículos de	BOLSAS FUNDA DE BASURA 55 G.	PAQUETE	PAQUETE	34	0	0	0	\$	485.00	\$	16,490.00	\$	-	\$	-	\$	16,490.00
2.3.2.1.01	Hilados y Telas	BOLSOS SERIGRAFIADO	UNIDAD	UNIDAD	0	0	0	0	\$	125.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	BOMBILLO BAJO CONSUMO 85w	UNIDAD	UNIDAD	50	0	0	0	\$	240.00	\$	12,000.00	\$	-	\$	-	\$	12,000.00

95
C.O.

2.3.9.6.01	Productos Eléctri BOMBILLO DE BAJO CONSUMO 6	UNIDAD	1	0	0	1	\$	450.00	\$	450.00	\$	-	\$	-	450.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BOMBILLO DE SODIO 150w E39	UNIDAD	20	0	0	20	\$	951.84	\$	19,036.80	\$	-	\$	-	19,036.80
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BOMBILLO LED 15w	UNIDAD	130	0	10	120	\$	158.50	\$	20,605.00	\$	-	\$	1,585.00	19,020.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BOMBILLO LED 20w	UNIDAD	90	0	0	90	\$	170.00	\$	15,300.00	\$	-	\$	-	15,300.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BOMBILLO LED 40w	UNIDAD	12	0	0	12	\$	238.00	\$	2,856.00	\$	-	\$	-	2,856.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BOMBILLO MH- 1,000w	UNIDAD	0	0	0	0	\$	1,494.07	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.6.3.07	Otros Productos BOQUILLA LAVA MANOS	UNIDAD	14	0	0	14	\$	93.29	\$	1,306.06	\$	-	\$	-	1,306.06
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	0	0	0	0	\$	355.93	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.6.2.01	Productos de Vid BOTELLA SERIGRAFIADA	UNIDAD	0	0	0	0	\$	400.00	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce BOTONES DE PAÑO	PAQUETE	0	0	0	0	\$	400.00	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y BOWL MEDIANO PLASTICO	UNIDAD	71	0	0	71	\$	160.00	\$	11,360.00	\$	-	\$	-	11,360.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y BOWL PEQUEÑO DE PORCELANA	UNIDAD	54	0	0	54	\$	180.00	\$	9,720.00	\$	-	\$	-	9,720.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y BOWL PEQUEÑO PLASTICO	UNIDAD	165	0	0	165	\$	110.00	\$	18,150.00	\$	-	\$	-	18,150.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber BRANDY 70 CL	CO	0	2	0	2	\$	1,060.00	\$	-	\$	2,120.00	\$	-	2,120.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BREAKER 20A DOBLE GRUESO	UNIDAD	4	0	0	4	\$	849.00	\$	3,396.00	\$	-	\$	-	3,396.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BREAKER 20A SECILLO GRUESO	UNIDAD	8	0	0	8	\$	344.00	\$	2,752.00	\$	-	\$	-	2,752.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BREAKER 250 AMP	UNIDAD	4	0	0	4	\$	6,840.00	\$	27,360.00	\$	-	\$	-	27,360.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BREAKER 80 AMP	UNIDAD	4	0	0	4	\$	3,525.00	\$	14,100.00	\$	-	\$	-	14,100.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri BREAKER TIPO DIN 40AMP	UNIDAD	1	0	0	1	\$	1,295.00	\$	1,295.00	\$	-	\$	-	1,295.00
2.3.9.1.01	Productos Eléctri BREAKER TIPO DIN 50AMP	UNIDAD	4	0	0	4	\$	120.00	\$	480.00	\$	-	\$	-	480.00
2.3.1.1.01	Material para Lir BRILLO DE METAL	UNIDAD	105	0	105	0	\$	15.00	\$	1,575.00	\$	-	\$	1,575.00	-
2.3.9.1.01	Material para Lir BRILLO NAPPAGE KIDDY MIROIR	CUBETA	1	0	0	1	\$	1,600.00	\$	1,600.00	\$	-	\$	-	1,600.00
2.3.9.1.01	Material para Lir BRILLO VERDE	UNIDAD	101	0	97	4	\$	13.18	\$	1,331.18	\$	-	\$	1,278.46	52.72
2.3.6.3.04	Herramientas Mc BROCHA #3	UNIDAD	56	0	56	0	\$	17.62	\$	986.72	\$	-	\$	986.72	-
2.3.6.3.04	Herramientas Mc BROCHA ATLAS 2½	UNIDAD	0	0	0	0	\$	137.30	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.6.3.04	Herramientas Mc BROCHAS #2	UNIDAD	1	0	0	1	\$	122.63	\$	122.63	\$	-	\$	-	122.63
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce BUJIA PARA HYUNDAI TUCSON 2I	UNIDAD	12	0	4	8	\$	1,700.00	\$	20,400.00	\$	-	\$	6,800.00	13,600.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri CABLE ETHERNET UTP CAT6 1,00i	CAJA	3	0	0	3	\$	2,605.00	\$	7,815.00	\$	-	\$	-	7,815.00
2.6.1.3.01	Equipos de Comp CABLE UTP CAT6E 1,000 PIES CLI	ROLLO	0	2	0	2	\$	2,306.47	\$	-	\$	4,612.94	\$	-	4,612.94
2.3.1.1.01	Alimentos y beber CAFÉ 1 LB CAFE	PRI PAQUETE	0	20	1	19	\$	250.00	\$	-	\$	5,000.00	\$	250.00	4,750.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber CAFÉ DE LIBRA SANTO DOMINGO	PAQUETE	131	0	93	38	\$	250.00	\$	32,750.00	\$	-	\$	23,250.00	9,500.00
2.3.6.3.07	Otros Productos CAJA 2 x 4 METAL	UNIDAD	25	0	0	25	\$	35.00	\$	875.00	\$	-	\$	-	875.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást CAJA 2 x 4 PVC DE SUPERFICIE	UNIDAD	20	0	0	20	\$	23.00	\$	460.00	\$	-	\$	-	460.00

95
Q
C

2.3.9.8.01	Repuestos y Ace CAJA DE BOBINA PARA MAQUINA	UNIDAD	0	0	0	0	250.00	\$	-	-	438.40	\$	-	-	438.40	\$
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CALCULADORA CIENTIFICA	UNIDAD	1	0	0	0	438.40	\$	-	-	6,000.00	\$	-	-	6,000.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAMBRO (RECIPIENTE PARA COC	UNIDAD	10	0	0	0	600.00	\$	-	-	4,500.00	\$	-	-	4,500.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAMBRO (RECIPIENTE PARA COC	UNIDAD	6	0	0	0	750.00	\$	-	-	400.00	\$	-	-	400.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAMBRO (RECIPIENTE PARA COC	UNIDAD	1	0	0	0	400.00	\$	-	-	-	\$	-	-	-	\$
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii CAMISA BLANCA	UNIDAD	0	0	0	0	1,200.00	\$	-	-	-	\$	-	-	-	\$
2.3.6.3.07	Otros Productos CANALETA DE ¾ x 7	UNIDAD	47	0	0	0	108.00	\$	-	-	5,076.00	\$	-	-	5,076.00	\$
2.3.6.3.07	Otros Productos CANALETA PVC DE 1½ x 3	UNIDAD	23	0	0	0	275.00	\$	-	-	6,325.00	\$	-	-	6,325.00	\$
2.3.5.5.01	Articulos de Plást CANALETA RECTANGULAR DE ¾	UNIDAD	9	0	0	0	109.00	\$	-	-	981.00	\$	-	-	981.00	\$
2.3.1.1.01	Alimentos y bebií CANELA ENTERA (PESO BRUTO EI	LIBRA	17.53	0	0	0	198.00	\$	-	-	3,470.94	\$	-	-	3,470.94	\$
2.3.7.2.99	Productos químic CAOBIN	GALON	2	0	0	0	199.00	\$	-	-	398.00	\$	-	-	398.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAPACILLO BLANCO MEDIANO P	PAQUETE	7	0	0	0	365.00	\$	-	-	2,555.00	\$	-	-	2,555.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAPACILLO DORADO ATECO 2.5"	PAQUETE	1	0	0	0	400.00	\$	-	-	400.00	\$	-	-	400.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAPACILLO DORADO MEDIANO P	PAQUETE	15	0	0	0	365.00	\$	-	-	5,475.00	\$	-	-	5,475.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAPACILLO PLATEADO MEDIANO	PAQUETE	13	0	0	0	450.00	\$	-	-	5,850.00	\$	-	-	5,850.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAPACILLO PLATEADO PEQUEÑO	PAQUETE	14	0	0	0	365.00	\$	-	-	5,110.00	\$	-	-	5,110.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CAPACILLO ROJO PEQUEÑO PAQ	PAQUETE	13	0	0	0	365.00	\$	-	-	4,745.00	\$	-	-	4,745.00	\$
2.3.1.1.01	Alimentos y bebií CAPSULAS PARA CREMA NO REL	FRASCO	10	0	10	0	476.00	\$	-	4,760.00	4,760.00	\$	-	4,760.00	4,760.00	\$
2.6.1.3.01	Equipos de Comp CARGADORES UNIVERSAL PAICLI	UNIDAD	0	6	0	0	1,116.06	\$	6,696.36	-	-	-	6,696.36	-	-	6,696.36
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CARPETA #1	UNIDAD	1	0	0	0	97.46	\$	-	-	97.46	\$	-	-	97.46	\$
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CARPETA #2	UNIDAD	4	0	0	0	130.00	\$	-	-	520.00	\$	-	-	520.00	\$
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CARPETA #3	UNIDAD	11	0	0	0	184.00	\$	-	-	2,024.00	\$	-	-	2,024.00	\$
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CARPETA #4	UNIDAD	12	0	0	0	199.16	\$	-	-	2,389.92	\$	-	-	2,389.92	\$
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CARPETA #5	UNIDAD	0	0	0	0	391.36	\$	-	-	-	\$	-	-	-	\$
2.3.3.2.01	Productos de Pañ CARPETAS PARA TITULOS 12.1:YO	UNIDAD	0	700	0	0	365.00	\$	255,500.00	-	-	-	255,500.00	-	-	255,500.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CD EN BLANCO	UNIDAD	70	0	0	0	4.50	\$	-	-	315.00	\$	-	-	315.00	\$
2.3.7.2.99	Otros Productos CEMENTO DE CONTACTO	UNIDAD	1	0	0	0	1,900.00	\$	-	-	1,900.00	\$	-	-	1,900.00	\$
2.3.6.3.04	Herramientas Me CENTIMETRO	UNIDAD	18	0	0	0	50.00	\$	-	-	900.00	\$	-	-	900.00	\$
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CERNIDOR DE HARINA TIPO JARR	UNIDAD	1	0	0	0	545.00	\$	-	-	545.00	\$	-	-	545.00	\$
2.3.4.1.01	Productos CETIRIZINA 5mg/6	UNIDAD	150	0	0	0	65.80	\$	-	-	9,870.00	\$	-	-	9,870.00	\$
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii CHALECO NEGRO	UNIDAD	0	0	0	0	1,300.00	\$	-	-	-	\$	-	-	-	\$
2.3.9.9.04	Productos y útile: CHALECO REFLECTOR	UNIDAD	2	0	0	0	185.00	\$	-	-	370.00	\$	-	-	370.00	\$
2.3.1.1.01	Alimentos y bebií CHAMPAGNE ESPUMANTE 75 CONGESUR CO		0	3	0	0	741.00	\$	2,223.00	-	-	-	2,223.00	-	-	2,223.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor CHINCHETAS	CAJA	1	0	0	0	21.00	\$	-	-	21.00	\$	-	-	21.00	\$

95

Q

Q

2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	CHIPOTLE AHUMADO FRASCC	CONGESUR CO	0	1	0	1	\$	189.00	\$	189.00	\$	-	\$	189.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	CINCO ESPECIAS CHINAS 16 oz	FRASCO	1	0	0	0	\$	1,487.00	\$	1,487.00	\$	-	\$	1,487.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CINTA ADHESIVA	UNIDAD	3	0	0	0	\$	86.78	\$	260.34	\$	-	\$	260.34
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CINTA ADHESIVA 2 x 075	UNIDAD	0	0	0	0	\$	38.35	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	49	0	9	0	\$	12.00	\$	588.00	\$	108.00	\$	480.00
2.3.5.5.01	Artículos de	CINTA ADHESIVA ANTIDESLIZANT	UNIDAD	0	0	0	0	\$	290.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CINTA DE IMPRESORA R/STAR ER	UNIDAD	51	0	0	0	\$	48.73	\$	2,485.23	\$	-	\$	2,485.23
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CINTA GRIS ROLLO	UNIDAD	8	0	1	0	\$	100.00	\$	800.00	\$	100.00	\$	700.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	CINTILLOS PARA INVITADOS IGE	UNIDAD	1000	0	0	0	\$	9.50	\$	9,500.00	\$	-	\$	9,500.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIP 50mm JUMBO	CAJA	0	0	0	0	\$	50.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIP BILLETTERO 19mm	CAJA	38	0	0	0	\$	25.00	\$	950.00	\$	-	\$	950.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIP BILLETTERO 25mm	CAJA	12	0	0	0	\$	30.00	\$	360.00	\$	-	\$	360.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIP BILLETTERO 32mm 12/1	CAJA	11	0	0	0	\$	36.50	\$	401.50	\$	-	\$	401.50
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIP BILLETTERO 41mm	CAJA	6	0	0	0	\$	49.00	\$	294.00	\$	-	\$	294.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIP BILLETTERO 51mm 12/1	CAJA	26	0	0	0	\$	123.73	\$	3,216.98	\$	-	\$	3,216.98
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIP METALICO 33mm	CAJA	0	0	0	0	\$	8.47	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CLIPBOARD	UNIDAD	30	1	0	0	\$	65.26	\$	1,957.80	\$	65.26	\$	2,023.06
2.3.7.2.99	Productos químic	CLORO	GALON	3	0	2	0	\$	52.00	\$	156.00	\$	104.00	\$	52.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	COCOA DULCE 2 LB	CO	0	5	0	0	\$	404.00	\$	-	\$	-	\$	2,020.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CODO ¾	UNIDAD	9	0	0	0	\$	132.42	\$	1,191.78	\$	-	\$	1,191.78
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CODO 3 x 90	UNIDAD	30	0	4	0	\$	215.04	\$	6,451.20	\$	860.16	\$	5,591.04
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CODO 3/45	UNIDAD	26	0	0	0	\$	14.10	\$	366.60	\$	-	\$	366.60
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CODO DE 1/2 PVC	UNIDAD	15	0	0	0	\$	15.00	\$	225.00	\$	-	\$	225.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	COLADOR DE COCTEL DE METAL	UNIDAD	1	0	0	0	\$	450.00	\$	450.00	\$	-	\$	450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	COLADOR DE COCTEL DE METAL	UNIDAD	1	0	0	0	\$	550.00	\$	550.00	\$	-	\$	550.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	COLADOR DE FRITURA DE METAL	UNIDAD	7	0	0	0	\$	250.00	\$	1,750.00	\$	-	\$	1,750.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	COLADORES DE METAL GRANDE	UNIDAD	5	0	0	0	\$	499.00	\$	2,495.00	\$	-	\$	2,495.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire	COMPRESOR DANFOSS 3 TONELF	UNIDAD	1	0	0	0	\$	26,500.00	\$	26,500.00	\$	-	\$	26,500.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire	COMPRESOR EMBRACO 1/5	UNIDAD	2	0	0	0	\$	8,500.00	\$	17,000.00	\$	-	\$	17,000.00
2.3.9.5.01	Repuestos y Acce	COMPRESOR TRIFASICO 7.5 TONI	UNIDAD	1	0	0	0	\$	45,000.00	\$	45,000.00	\$	-	\$	45,000.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CONDUFLEX EMT DE ¾	UNIDAD	4	0	0	0	\$	126.00	\$	504.00	\$	-	\$	504.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CONDUFLEX ¾	UNIDAD	50	0	0	0	\$	6.20	\$	310.00	\$	-	\$	310.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONECTOR BX RECTO	UNIDAD	10	0	0	0	\$	35.00	\$	350.00	\$	-	\$	350.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONECTOR EMT ¾	UNIDAD	4	0	0	0	\$	18.70	\$	74.80	\$	-	\$	74.80

95
C.C.

2.6.1.3.01	Equipos de Comp	CONECTOR HEMBRA PARA ETHEI	UNIDAD	200	0	0	200 \$	5.28	\$	1,056.00	\$	-	\$	1,056.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONECTORES CURVOS 1/2	UNIDAD	10	0	0	10 \$	132.42	\$	1,324.20	\$	-	\$	1,324.20
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONECTORES DE EMPALME Y/O	UNIDAD	0	0	0	0 \$	330.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONECTORES DOBLES AL 250 MC	UNIDAD	4	0	0	4 \$	244.00	\$	976.00	\$	-	\$	976.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONECTORES EMT DE 3 PULGAD.	UNIDAD	20	0	0	20 \$	428.00	\$	8,560.00	\$	-	\$	8,560.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONECTORES RECTO 1/2 EMT	UNIDAD	10	0	0	10 \$	105.93	\$	1,059.30	\$	-	\$	1,059.30
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	CONJUNTO DE FRENOS DELANTE	UNIDAD	2	0	0	2 \$	6,000.00	\$	12,000.00	\$	-	\$	12,000.00
2.3.2.1.01	Hilados y Telas	CONOS DE HILO BLANCO	UNIDAD	0	0	0	0 \$	140.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas	CONOS DE HILO ROJO	UNIDAD	0	0	0	0 \$	140.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	CONTACTOR DE 3 POLOS 50AMF	UNIDAD	0	0	0	0 \$	1,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.99	Productos químíc	COOLAND 50/50	GALON	15	0	2	13 \$	1,600.00	\$	24,000.00	\$	3,200.00	\$	20,800.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	COPA MARGARITA 9 oz	UNIDAD	0	0	0	0 \$	250.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	Productos de Vid	COPA PARA CHAMPAÑA CRISTAR	UNIDAD	13	0	0	13 \$	350.00	\$	4,550.00	\$	-	\$	4,550.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	COPA PARA MARTINI 9.25 OZ #5'	UNIDAD	3	0	0	3 \$	265.00	\$	795.00	\$	-	\$	795.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	COPA PARA VINO 17 oz	UNIDAD	18	0	12	6 \$	165.00	\$	2,970.00	\$	1,980.00	\$	990.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	COPA PARA VINO 23 oz	UNIDAD	0	0	0	0 \$	190.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	Productos de Vid	COPA WHISKY SOUR	UNIDAD	12	0	0	12 \$	200.00	\$	2,400.00	\$	-	\$	2,400.00
2.3.2.1.01	Hilados y Telas	CORDON TRIPLE GRIS	YARDA	0	0	0	0 \$	225.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CORREA B-38	UNIDAD	7	0	0	7 \$	188.00	\$	1,316.00	\$	-	\$	1,316.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CORREA B-40	UNIDAD	4	0	0	4 \$	392.00	\$	1,568.00	\$	-	\$	1,568.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CORREA DE VENTILADOR 17240	UNIDAD	8	0	0	8 \$	600.00	\$	4,800.00	\$	-	\$	4,800.00
2.3.5.5.00	Artículos de Plást	CORREA DE VENTILADOR 17250	UNIDAD	8	0	0	8 \$	600.00	\$	4,800.00	\$	-	\$	4,800.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	CORRECTOR TIPO LAPIZ LIQUID P	UNIDAD	34	0	0	34 \$	17.11	\$	581.74	\$	-	\$	581.74
2.3.6.3.04	Herramientas	CORTA HILO DE METAL	UNIDAD	0	0	0	0 \$	300.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	CORTADOR DE PIZZA 4"	UNIDAD	6	0	0	6 \$	500.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	3,000.00
2.3.6.3.07	Otros Productos	COUPLING 3/4 PVC	UNIDAD	13	0	0	13 \$	5.42	\$	70.46	\$	-	\$	70.46
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	COUPLING EMT DE 3 PULGADA	UNIDAD	10	0	0	10 \$	416.00	\$	4,160.00	\$	-	\$	4,160.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	CREMA DE COCO DULCE 15 O CO	UNIDAD	0	5	0	5 \$	128.00	\$	640.00	\$	-	\$	640.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CUBETA EXPRIMIDORA 20 Litros	UNIDAD	8	0	0	8 \$	2,261.25	\$	18,090.00	\$	-	\$	18,090.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CUBIERTA P/ENC PLASTICA CLEAI	UNIDAD	500	0	0	500 \$	12.67	\$	6,336.00	\$	-	\$	6,336.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CUBO PLASTICO DE 20 GALONES	UNIDAD	0	0	0	0 \$	1,348.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	CUBO PLASTICO DE 32 GALONES	UNIDAD	9	0	0	9 \$	3,655.00	\$	32,895.00	\$	-	\$	32,895.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	CUCHARA EXTRACTORA DE HELA	UNIDAD	2	0	0	2 \$	265.00	\$	530.00	\$	-	\$	530.00

95



2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHARA MEZCLADORA DE BAR	UNIDAD	5	0	0	390.00	\$	1,950.00	\$	-	\$	-	\$	1,950.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHARAS SACABOCADO DOBLE	UNIDAD	1	0	0	333.98	\$	333.98	\$	-	\$	-	\$	333.98
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHARON DE MADERA	UNIDAD	9	0	0	295.00	\$	2,655.00	\$	-	\$	-	\$	2,655.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHILLO DE CIERRA 10"	UNIDAD	11	0	0	750.50	\$	8,255.50	\$	-	\$	-	\$	8,255.50
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHILLO DE MESA	UNIDAD	907	0	0	50.00	\$	45,350.00	\$	-	\$	-	\$	45,350.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHILLO PARA CHEFF #220KWC	UNIDAD	31	0	1	600.00	\$	18,600.00	\$	-	\$	600.00	\$	18,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHILLO PARA FILETEAR 6"	UNIDAD	9	0	1	949.99	\$	8,549.91	\$	-	\$	949.99	\$	7,599.92
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHILLO PARA FILETEAR 8"	UNIDAD	59	0	0	850.00	\$	50,150.00	\$	-	\$	-	\$	50,150.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHILLO PELADOR DE PAPAS	UNIDAD	13	0	0	190.00	\$	2,470.00	\$	-	\$	-	\$	2,470.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y CUCHILLO PUNTILLA	UNIDAD	26	0	2	90.00	\$	2,340.00	\$	-	\$	180.00	\$	2,160.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Accesorios PARA NISSAN FRONTIER	UNIDAD	1	0	1	39,000.00	\$	39,000.00	\$	-	\$	39,000.00	\$	-
2.3.4.1.01	Productos CURAM 1000 MG TAB	UNIDAD	800	0	0	107.25	\$	85,800.00	\$	-	\$	-	\$	85,800.00
2.3.4.1.01	Productos Medic CYSTENIL SOBRE	UNIDAD	500	0	0	58.00	\$	29,000.00	\$	-	\$	-	\$	29,000.00
2.3.7.2.99	Productos químicos DECALIN DESCURTIDOR	GALON	61	0	8	80.00	\$	4,880.00	\$	-	\$	640.00	\$	4,240.00
2.3.2.3.01	Prendas de Vestir DELANTAL DESECHABLE 24" x 42'	UNIDAD	16	0	0	400.00	\$	6,400.00	\$	-	\$	-	\$	6,400.00
2.3.6.3.04	Herramientas DESCOSADORES PEQUEÑOS	UNIDAD	0	0	0	140.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.99	Productos químicos DESGRASANTE	GALON	0	0	0	350.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.99	Productos químicos DESGRASANTE MULTIUSO	GALON	1	0	0	270.00	\$	270.00	\$	-	\$	-	\$	270.00
2.3.7.2.99	Productos químicos DESGRASANTE VEGETAL JON JOY	GALON	196	0	0	275.00	\$	53,900.00	\$	-	\$	-	\$	53,900.00
2.3.7.2.99	Productos químicos DESICTOR CUBETA	UNIDAD	1	0	0	1,850.00	\$	1,850.00	\$	-	\$	-	\$	1,850.00
2.3.7.2.99	Productos químicos DESINCRUSTANTE ACIDO LIQUID	UNIDAD	8	0	0	900.00	\$	7,200.00	\$	-	\$	-	\$	7,200.00
2.3.7.2.99	Productos químicos DESINFECTANTE MISTOLIN	GALON	32	0	24	74.00	\$	2,368.00	\$	-	\$	1,776.00	\$	592.00
2.3.7.2.99	Productos químicos DESINFECTANTE PARA FRUTAS FF	UNIDAD	2	0	0	290.00	\$	580.00	\$	-	\$	-	\$	580.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y DESTAPADOR DE BOTELLA Y SAC,	UNIDAD	1	0	0	395.00	\$	395.00	\$	-	\$	-	\$	395.00
2.3.9.1.01	Material para Lirr DETERGENTE ACE EN SACO 30 LB	SACO	5	0	0	810.00	\$	4,050.00	\$	-	\$	-	\$	4,050.00
2.3.4.1.01	Productos DEXAMETASON 8MG /2ML AMP	UNIDAD	0	0	0	5.50	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.4.1.01	Productos DICLOFENAC POTASICO + COMPI	UNIDAD	1000	0	0	7.28	\$	7,280.00	\$	-	\$	-	\$	7,280.00
2.3.4.1.01	Productos DICLOFENAC SODICO 75mg AMP	UNIDAD	0	0	0	5.70	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.4.1.01	Productos DICLOFENACO GEL 25g	UNIDAD	200	0	0	40.00	\$	8,000.00	\$	-	\$	-	\$	8,000.00
2.3.4.1.01	Productos DIFENHIDRAMINA 25mg 100 TAB	UNIDAD	3	0	0	87.00	\$	261.00	\$	-	\$	-	\$	261.00
2.6.1.3.01	Equipos de Comp DISCO DURO SATA 500 GB RA	UNIDAD	0	50	0	775.00	\$	-	\$	38,750.00	\$	-	\$	38,750.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor DISPENSADOR CINTA 3/4	UNIDAD	3	0	1	83.19	\$	249.57	\$	-	\$	83.19	\$	166.38
2.3.5.5.01	Artículos de Plást DISPENSADOR DE GEL	UNIDAD	83	0	0	170.00	\$	14,110.00	\$	-	\$	-	\$	14,110.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor DISPENSADOR EMPAQUE CINTA	UNIDAD	73	0	0	189.61	\$	13,841.53	\$	-	\$	-	\$	13,841.53

95
C.O.

2.3.5.5.01	Artículos de Plást DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	27	0	0	850.00	\$	22,950.00	\$	-	\$	22,950.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor EGA 120g	UNIDAD	13	0	1	76.60	\$	995.80	\$	76.60	\$	919.20
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor EGA 60g	UNIDAD	20	0	0	22.89	\$	457.80	\$	-	\$	457.80
2.3.9.6.01	Productos Eléctri ELECTRODOS	LIBRA	8	0	0	553.22	\$	4,425.76	\$	-	\$	4,425.76
2.3.1.1.01	Alimentos y beber EMULSION EXTRACTO BLUEBERR	FRASCO	0	0	0	790.77	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.1.01	Material para Lir ESCOBA PLASTICA	UNIDAD	96	0	0	110.00	\$	10,560.00	\$	-	\$	10,560.00
2.3.9.1.01	Material para Lir ESCOBA PLASTICA ROSA	UNIDAD	38	0	5	129.80	\$	4,932.40	\$	649.00	\$	4,283.40
2.3.9.1.01	Material para Lir ESCOBILLA PARA INODORO	UNIDAD	110	0	0	71.50	\$	7,865.00	\$	-	\$	7,865.00
2.3.9.1.01	Material para Lir ESCOBILLON	UNIDAD	6	0	0	500.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	3,000.00
2.6.1.1.01	Equipos y Muebl ESCRITORIO CON SU SILLA BUTAC	UNIDAD	0	0	0	5,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B ESM. INDUSTRIAL GRIS 47	GALON	2	0	0	1,089.00	\$	2,178.00	\$	-	\$	2,178.00
2.3.6.3.07	Otros Productos ESPATULA	UNIDAD	10	0	0	91.12	\$	911.20	\$	-	\$	911.20
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y ESPATULA DE SILICON 16" PLSPO	UNIDAD	26	0	0	284.00	\$	7,384.00	\$	-	\$	7,384.00
2.3.6.3.07	Otros Productos ESPATULA DOBLADA DE METAL /	UNIDAD	8	0	0	650.00	\$	5,200.00	\$	-	\$	5,200.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid ESPEJO OVALADO	UNIDAD	0	0	0	1,450.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	Productos de Vid ESPEJO RECTANGULAR	UNIDAD	0	0	0	1,350.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce ESPEJO RETROVISORES P/MINIBL	UNIDAD	3	0	0	900.00	\$	2,700.00	\$	-	\$	2,700.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 10MM	CAJA	43	0	0	240.00	\$	10,320.00	\$	-	\$	10,320.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 12MM	CAJA	44	0	0	292.50	\$	12,870.00	\$	-	\$	12,870.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 14MM	CAJA	39	0	0	295.00	\$	11,505.00	\$	-	\$	11,505.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 16MM	CAJA	49	0	0	301.00	\$	14,749.00	\$	-	\$	14,749.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 19MM	CAJA	48	0	0	426.40	\$	20,467.20	\$	-	\$	20,467.20
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 25MM	CAJA	49	0	0	435.00	\$	21,315.00	\$	-	\$	21,315.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 28MM	CAJA	40	0	0	520.00	\$	20,800.00	\$	-	\$	20,800.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 30MM	UNIDAD	10	0	0	862.36	\$	8,623.60	\$	-	\$	8,623.60
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 32MM	CAJA	3	0	0	240.00	\$	720.00	\$	-	\$	720.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ESPIRAL 8MM	CAJA	45	0	0	245.00	\$	11,025.00	\$	-	\$	11,025.00
2.3.9.1.01	Material para Lir ESTOPA POR LIBRAS	LIBRAS	6	0	0	345.00	\$	2,070.00	\$	-	\$	2,070.00
2.6.1.4.01	Electrodomésticc ESTUFA DE INDUCCION, MANUAI	UNIDAD	1	0	0	5,000.00	\$	5,000.00	\$	-	\$	5,000.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq ETIQUETAS ADHESIVAS, PAQI YO	PAQUETE	0	40	0	935.00	\$	-	\$	37,400.00	\$	37,400.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor ETIQUETAS PARA PENDAFLEX	PAQUETES	3	0	0	95.90	\$	287.70	\$	-	\$	287.70
2.6.1.4.01	Electrodomésticc EXPRIMIDOR ELECTRICO DE CITR	UNIDAD	1	0	0	3,499.99	\$	3,499.99	\$	-	\$	3,499.99
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce FAN CONDENSADOR 1/3HP 107	UNIDAD	1	0	0	4,300.00	\$	4,300.00	\$	-	\$	4,300.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor FELPA ROJA	CAJA	28	0	0	45.00	\$	1,260.00	\$	-	\$	1,260.00

95

Q

C.O.

2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	FICHAS RAYADAS 3 x 5	PAQUETE	148	0	0	148 \$	35.00 \$	5,180.00 \$	- \$	- \$	5,180.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	FICHAS RAYADAS 4 x 6 100/1	PAQUETE	113	0	0	113 \$	38.00 \$	4,294.00 \$	- \$	- \$	4,294.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	FILTRO DE ACEITE DE TOYOTA HII	UNIDAD	0	0	0	0 \$	212.00 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	FILTRO DE ACEITE P/HYUNDAI TL	UNIDAD	16	0	2	14 \$	380.00 \$	6,080.00 \$	- \$	760.00 \$	5,320.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	FILTRO DE ACEITE PARA TOYOTA	UNIDAD	0	0	0	0 \$	350.00 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.9.5.01	Repuestos y Acce	FILTRO SOLDABLE 165 PSI	UNIDAD	1	0	0	1 \$	1,200.00 \$	1,200.00 \$	- \$	- \$	1,200.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	FLORES COMESTIBLES	FRASCO	8	0	0	8 \$	928.00 \$	7,424.00 \$	- \$	- \$	7,424.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	FOLDER 8½ x 11	CAJA	18	0	3	15 \$	488.14 \$	8,786.52 \$	- \$	1,464.42 \$	7,322.10
2.3.3.2.01	Productos de Paq	FOLDER 8½ x 14	CAJA	5	0	0	5 \$	400.00 \$	2,000.00 \$	- \$	- \$	2,000.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	FOLDER C/B SATINADO CARPETA	UNIDAD	0	0	0	0 \$	34.22 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.3.2.01	Productos de Paq	FOLDER COLGANTES 8½ x 13	CAJA	3	0	0	3 \$	640.15 \$	1,920.45 \$	- \$	- \$	1,920.45
2.3.3.2.01	Productos de Paq	FOLDER PARTITION 8½ x 11	UNIDAD	0	0	0	0 \$	195.00 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.3.2.01	Productos de Paq	FOLDER PASTICO DIFERENTES 10	PAQUETE	5	0	0	5 \$	233.80 \$	1,169.00 \$	- \$	- \$	1,169.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	FOLDER PENDAFLEX 8½ x 11 25/:	PAQUETE	2	0	0	2 \$	490.00 \$	980.00 \$	- \$	- \$	980.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	FOTOCELDA 220V	UNIDAD	16	0	0	16 \$	281.36 \$	4,501.76 \$	- \$	- \$	4,501.76
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	FRANGELICO 75 CL	CO LITRO	0	2	0	2 \$	1,642.00 \$	- \$	3,284.00 \$	- \$	3,284.00
2.3.9.6.02	Productos Eléctri	FRASCO DE ACETAMINOFEN JAR/	UNIDAD	200	0	0	200 \$	60.00 \$	12,000.00 \$	- \$	- \$	12,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	FRASCO PARA KETCHUP	UNIDAD	1	0	0	1 \$	100.00 \$	100.00 \$	- \$	- \$	100.00
2.3.6.3.04	Herramientas	Me FULMINANTE	CAJA	4	0	0	4 \$	12,500.00 \$	50,000.00 \$	- \$	- \$	50,000.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	FUNDA BOLSAS NEGRAS 28 x 34	PAQUETE	54	0	5	49 \$	290.00 \$	15,660.00 \$	- \$	1,450.00 \$	14,210.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	FUNDA BOLSAS NEGRAS 55 GALC	PAQUETE	60	0	5	55 \$	420.00 \$	25,200.00 \$	- \$	2,100.00 \$	23,100.00
2.3.6.3.07	Otros Productos	GABINETE DE METAL	UNIDAD	1	0	0	1 \$	3,390.00 \$	3,390.00 \$	- \$	- \$	3,390.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	GALLETAS DE LECHE PARA HA CONGESUR CO	UNIDAD	0	5	0	5 \$	59.00 \$	- \$	295.00 \$	- \$	295.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	GALLETAS DULCES DE CHOCO CONGESUR CO	UNIDAD	0	10	0	10 \$	149.00 \$	- \$	1,490.00 \$	- \$	1,490.00
2.3.9.1.01	Material para Lim	GALON LIMPIA CRISTAL	UNIDAD	44	0	0	44 \$	170.00 \$	7,480.00 \$	- \$	- \$	7,480.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	GANCHO SUJETADOR DE PARA FI	CAJA	75	0	0	75 \$	39.00 \$	2,925.00 \$	- \$	- \$	2,925.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	GARBANZOS COCIDOS EN LAT CONGESUR CO	UNIDAD	0	15	0	15 \$	79.00 \$	- \$	1,185.00 \$	- \$	1,185.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	GARBANZOS SECOS GISELLE 400g	PAQUETE	3	0	0	3 \$	205.00 \$	615.00 \$	- \$	- \$	615.00
2.3.7.1.99	Otros combustibl	GAS MAPPS PRO EN TANQ 14.1	UNIDAD	4	0	1	3 \$	512.00 \$	2,048.00 \$	- \$	512.00 \$	1,536.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	GINEBRA 70 CL	CO LITRO	0	2	0	2 \$	954.00 \$	- \$	1,908.00 \$	- \$	1,908.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	GOMA BLANCA DE BORRAR BORI	UNIDAD	156	0	0	156 \$	11.50 \$	1,794.00 \$	- \$	- \$	1,794.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	GOMA DE PEGAR BARRA AZULES	UNIDAD	286	0	0	286 \$	125.50 \$	35,893.00 \$	- \$	- \$	35,893.00
2.3.2.3.01	Prendas de Vestil	GORRAS ITSC	GO UNIDAD	25	0	25	0 \$	375.00 \$	9,375.00 \$	- \$	9,375.00 \$	-
2.3.6.3.07	Otros Productos	GRAPA RIEL UNISTRUT 3" EMT IN	UNIDAD	14	0	0	14 \$	36.00 \$	504.00 \$	- \$	- \$	504.00

95

[Handwritten signature]

2.3.9.2.01	Útiles de Escritor GRAPADORA	UNIDAD	0	0	0	0	90.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor GRAPAS STANDARD 26/6	CAJA	660	0	0	0	21.00	\$	13,860.00	\$	-	\$	13,860.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acee GRUESA DE BOTONES COLOR BL/	UNIDAD	0	0	0	0	350.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	Repuestos y Acee GRUESA DE BOTONES COLOR RO.	UNIDAD	0	0	0	0	350.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.1.01	Material para Lirr GUANTES AMARILLOS LIMPIENZF	PARES	125	0	0	0	546.00	\$	68,250.00	\$	-	\$	61,698.00
2.3.9.1.01	Material para Lirr GUANTES DE JARDINERIA MANO	PARES	99	0	0	0	175.00	\$	17,325.00	\$	-	\$	17,150.00
2.3.9.1.01	Material para Lirr GUANTES DE NITRILLO NEGRO 50,	CAJA	0	0	0	0	400.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.1.01	Cueros y Pieles GUANTES DE OBRERO	UNIDAD	4	0	0	0	151.86	\$	607.44	\$	-	\$	607.44
2.3.9.3.01	Útiles Menores h GUANTES MEDICOS DE NITRILLO I	PAQUETE	98	0	0	0	1,095.00	\$	107,310.00	\$	-	\$	107,310.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor GÜLLOTINA de 8½ x 11 A4	UNIDAD	1	0	0	0	1,200.00	\$	1,200.00	\$	-	\$	1,200.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABAS GRANDES GOYA 16oz	PAQUETE	1	0	0	0	159.00	\$	159.00	\$	-	\$	159.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELA GIRA SECA 2 LB CO	UNIDAD	0	5	0	0	173.00	\$	-	\$	865.00	\$	865.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELA JACOMELO SEC/ CO	UNIDAD	0	6	0	0	107.00	\$	-	\$	642.00	\$	642.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELA NEGRA EN LATA CO	UNIDAD	0	10	0	0	89.00	\$	-	\$	890.00	\$	890.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELA NEGRA SECA 2 ICO	UNIDAD	0	10	0	0	188.00	\$	-	\$	1,880.00	\$	1,880.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELA ROJA EN LATA 1 CO	UNIDAD	0	10	0	0	89.00	\$	-	\$	890.00	\$	890.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELA ROJA SECA 2 LB CO	UNIDAD	0	3	0	0	232.00	\$	-	\$	696.00	\$	696.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELAS ROJAS 15 oz	LATA	1	0	0	0	85.00	\$	85.00	\$	-	\$	85.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HABICHUELAS YACOMELO 800g	PAQUETE	1	0	0	0	150.00	\$	150.00	\$	-	\$	150.00
2.3.7.2.99	Productos químic HANDS ON ANTISEPTICO GALON	GALON	2	0	0	0	290.00	\$	580.00	\$	-	\$	580.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HARINA DE AREPAS 1KG	CO	0	9	0	0	174.00	\$	-	\$	1,566.00	\$	1,566.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HARINA DE MAIZ MAZORCA 1 CO	UNIDAD	0	7	0	0	29.00	\$	-	\$	203.00	\$	203.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HARINA FANCY CAKE REPOSTICO	UNIDAD	0	8	0	0	2,825.00	\$	-	\$	22,600.00	\$	22,600.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HARINA INTEGRAL	CO	0	2	0	0	119.00	\$	-	\$	238.00	\$	238.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HARINA PAN AREPAS 1KG	PAQUETE	1	0	0	0	88.98	\$	88.98	\$	-	\$	88.98
2.3.9.6.01	Productos Eléctri HIDRO LAVADORA ELECTRICA	UNIDAD	0	0	0	0	5,700.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii HIERBAS PROVENZA 320g	FRASCO	1	0	0	0	650.00	\$	650.00	\$	-	\$	650.00
2.3.2.1.01	Hilados y Telas HILO CHINO AMARILLO	ROLLO	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas HILO CHINO BLANCO	ROLLO	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas HILO CHINO DORADO	ROLLO	0	0	0	0	300.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas HILO CHINO GRIS	ROLLO	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas HILO CHINO MAMEY	ROLLO	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y HILO PARA PASTELES, POLIESTER	UNIDAD	6	0	0	0	90.00	\$	540.00	\$	-	\$	540.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plást HILO REDONDO PARA TRIMMER	METRO	0	0	0	0	949.00	\$	-	\$	-	\$	-

95

C. Q.

2.3.9.2.01	Útiles de Escritor HOJA DE PAPELOGRAFO	UNIDAD	100	0	0	10.25	\$	1,025.00	\$	-	\$	1,025.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor HOJAS CUADRICULADAS	PAQUETE	9	0	0	170.90	\$	1,538.10	\$	-	\$	1,538.10
2.3.1.1.01	Alimentos y bebí HOJAS DE LAUREL 113g	FRASCO	2	0	0	45.00	\$	90.00	\$	-	\$	90.00
2.6.1.4.01	Electrodomésticc HORNILLA MOVIL	UNIDAD	1	0	0	8,544.00	\$	8,544.00	\$	-	\$	8,544.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebí HUEVOS 30/1	CO CARTON	0	30	0	232.00	\$	-	\$	6,960.00	\$	6,960.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	10	0	0	116.00	\$	1,160.00	\$	-	\$	1,160.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri INTERRUPTOR SIMPLE	UNIDAD	10	0	0	84.00	\$	840.00	\$	-	\$	840.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri INTERRUPTOR TRIPLE	UNIDAD	5	0	0	154.00	\$	770.00	\$	-	\$	770.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y INYECTOR DE SAZON METAL	UNIDAD	1	0	0	1,000.00	\$	1,000.00	\$	-	\$	1,000.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebí ISRAELI COUSCOUS TRICOLOR 60	FRASCO	1	0	0	400.00	\$	400.00	\$	-	\$	400.00
2.3.7.2.03	Productos Químii JABON INTIMO FEME	UNIDAD	200	0	0	119.00	\$	23,800.00	\$	-	\$	23,800.00
2.3.9.1.01	Material para Lirr JABON LAVAPLATOS	GALON	114	0	10	93.00	\$	10,602.00	\$	930.00	\$	9,672.00
2.3.7.2.99	Productos químic JABON LIQUIDO DE MANO ANTIE	GALON	9	0	0	633.62	\$	5,702.58	\$	-	\$	5,702.58
2.3.9.1.01	Material para Lirr JABON LIQUIDO DE MANO IMPEX	GALON	32	0	24	93.00	\$	2,976.00	\$	-	\$	744.00
2.3.7.2.03	Productos Químii JABON PARA MANOS NEUFON B/	GALON	13	0	0	615.00	\$	7,995.00	\$	-	\$	7,995.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá JACKS CON TAPA DOBLE	UNIDAD	70	0	0	298.00	\$	20,860.00	\$	-	\$	20,860.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y JARRA CAFETERA CROMADA	UNIDAD	7	0	0	545.00	\$	3,815.00	\$	-	\$	3,815.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y JARRA SERVIDORA DE BEBIDAS D	UNIDAD	1	0	0	775.00	\$	775.00	\$	-	\$	775.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebí JENGIBRE EN POLVO 4 OZ	CO	0	1	0	181.00	\$	-	\$	181.00	\$	181.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE ANILLAS P/NISSAN FRC	UNIDAD	1	0	1	5,800.00	\$	5,800.00	\$	-	\$	5,800.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE BANDA DE FRENOS DE	UNIDAD	2	0	1	1,885.00	\$	3,770.00	\$	-	\$	1,885.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE BANDA DELANTERA P/	UNIDAD	0	0	0	2,150.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE BANDA TRASERA P/ H	UNIDAD	4	0	0	1,350.00	\$	5,400.00	\$	-	\$	5,400.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE BANDA TRASERAS P/T	UNIDAD	0	0	0	2,750.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE BUSHING TRASEROS D	JUEGO	1	0	0	1,700.00	\$	1,700.00	\$	-	\$	1,700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y JUEGO DE CUCHARAS MEDIDOR/	JUEGO	4	0	0	539.00	\$	2,156.00	\$	-	\$	2,156.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá JUEGO DE DESTORNILLADOR	UNIDAD	1	0	0	466.44	\$	466.44	\$	-	\$	466.44
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE LIMPIABRISAS N 1814	JUEGO	4	0	0	750.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	3,000.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE LIMPIABRISAS N 2214	JUEGO	2	0	0	750.00	\$	1,500.00	\$	-	\$	1,500.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUEGO DE PISTONES P/NISSAN F	UNIDAD	1	0	1	20,300.00	\$	20,300.00	\$	-	\$	20,300.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid JUEGO DE VISOR PARA NISSAN FI	UNIDAD	1	0	0	3,000.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	3,000.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor JUEGO REGLAS GEOMETRICO	JUEGO	24	0	1	38.00	\$	912.00	\$	-	\$	874.00
2.3.5.5.01	Articulos de Plást JUNTA DE CERA DE INODOROS	UNIDAD	30	0	0	80.93	\$	2,427.90	\$	-	\$	2,427.90
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce JUNTA DE CULATA PARA NISSAN	UNIDAD	1	0	1	1,400.00	\$	1,400.00	\$	-	\$	1,400.00

95

C.D.

2.3.5.5.01	Artículos de Plást JUNTA DE ENTROQUE PARA INOI	UNIDAD	23	0	0	23	\$	142.38	\$	3,274.74	\$	-	\$	3,274.74
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii KETCHUP 7 LB	CO UNIDAD	0	2	0	2	\$	368.00	\$	-	\$	-	\$	736.00
2.3.7.2.99	Productos químic KLEER DET CUBETA	GALON	7	0	0	7	\$	1,650.00	\$	11,550.00	\$	-	\$	11,550.00
2.3.7.2.99	Productos químic KLEER EXTRA DRI AGENTE DE ENJ	GALON	12	0	0	12	\$	600.00	\$	7,200.00	\$	-	\$	7,200.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri LAMPARA EMERGENCIA LED E-4C	UNIDAD	19	0	0	19	\$	1,400.00	\$	26,600.00	\$	-	\$	26,600.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri LAMPARA TIPO COBRA 250W	UNIDAD	0	0	0	0	\$	4,139.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas LANILLA 20 YARDAS	PAQUETE	0	0	0	0	\$	1,575.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor LAPICEROS TIPO FELPA	GE UNIDAD	0	30	30	0	\$	186.00	\$	5,580.00	\$	5,580.00	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor LAPIZ DE CARBON 12/1	CAJA	66	0	15	51	\$	40.00	\$	2,640.00	\$	600.00	\$	2,040.00
2.6.1.3.01	Equipos de Comp LAPTOP DELL INSPIRION 3510	UNIDAD	20	0	13	7	\$	23,729.33	\$	474,586.60	\$	308,481.29	\$	166,105.31
2.6.1.3.01	Equipos de Comp LAPTOP HP 15	UNIDAD	0	0	0	0	\$	18,271.19	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LECHE CONDENSADA 397 GR CONGESUR CO	UNIDAD	0	48	0	48	\$	98.00	\$	-	\$	-	\$	4,704.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LECHE DE COCO 15 OZ	CO UNIDAD	0	48	0	48	\$	95.00	\$	-	\$	-	\$	4,560.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LECHE EN POLVO 2,200 GR	PRI UNIDAD	0	6	0	6	\$	1,020.00	\$	-	\$	-	\$	6,120.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LECHE ENTERA	PRI UNIDAD	0	60	0	60	\$	70.00	\$	-	\$	-	\$	4,200.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LECHE EVAPORADA 350 GR	PRI UNIDAD	0	75	0	75	\$	56.00	\$	-	\$	-	\$	4,200.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri LETRA LB EMT DE 3 PULGADAS	UNIDAD	2	0	0	2	\$	3,676.50	\$	7,353.00	\$	-	\$	7,353.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LEVADURA INSTANTANEA 20XCO	UNIDAD	0	30	0	30	\$	200.00	\$	-	\$	-	\$	6,000.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LEVADURA INSTANTANEA 500GR	PAQUETE	26	0	2	24	\$	290.50	\$	7,553.00	\$	581.00	\$	6,972.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq LIBRETA DE BOCETO	UNIDAD	27	0	0	27	\$	220.00	\$	5,940.00	\$	-	\$	5,940.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq LIBRETA DE TAPA DURA HOJA GE	UNIDAD	0	30	30	0	\$	423.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.3.2.01	Productos de Paq LIBRETA GRANDE	UNIDAD	111	0	2	109	\$	32.12	\$	3,565.32	\$	64.24	\$	3,501.08
2.3.3.2.01	Productos de Paq LIBRETA PEQUEÑA	UNIDAD	70	0	7	63	\$	19.00	\$	1,330.00	\$	133.00	\$	1,197.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq LIBROS FOTOGRAFIAS	UNIDAD	83	0	0	83	\$	245.00	\$	20,335.00	\$	-	\$	20,335.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LICOR CREMA DE MENTA	LITRO	1	0	0	1	\$	455.00	\$	455.00	\$	-	\$	455.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LICOR DE CACAO LAGRANGE	CO LITRO	0	1	0	1	\$	694.00	\$	694.00	\$	-	\$	694.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LICOR DE CAFÉ TIA MARIA 700ml	LITRO	1	0	1	0	\$	1,299.00	\$	1,299.00	\$	1,299.00	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebii LICOR EXTRA SECO 75 CL	CO LITRO	0	3	0	3	\$	900.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.99	Productos químic LIMPIA CERAMICA DECALIN	GALON	81	0	0	81	\$	188.24	\$	15,247.44	\$	-	\$	15,247.44
2.3.7.2.99	Productos químic LIMPIA CRISTALES 16/32 OZ	UNIDAD	60	0	0	60	\$	95.80	\$	5,748.00	\$	-	\$	5,748.00
2.3.7.2.99	Productos químic LIMPIADOR CARBURADOR	UNIDAD	2	0	0	2	\$	300.00	\$	600.00	\$	-	\$	600.00
2.3.7.1.06	Lubricantes LIQUIDO DE FRENOS (PINTA)	UNIDAD	3	0	0	3	\$	380.00	\$	1,140.00	\$	-	\$	1,140.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE ANGULAR ½	UNIDAD	11	0	0	11	\$	487.05	\$	5,357.55	\$	-	\$	5,357.55
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE ANGULAR DE ½ DOBLE	UNIDAD	2	0	0	2	\$	953.39	\$	1,906.78	\$	-	\$	1,906.78

95

Q

C.O.

2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE ANGULAR DE ½ SENCILLA	UNIDAD	7	0	0	0	569.92	\$	3,989.44	\$	-	\$	3,989.44
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE CHORRO ¾	UNIDAD	10	0	0	0	324.34	\$	3,243.40	\$	-	\$	3,243.40
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE DE PASO DE 1/2	UNIDAD	4	0	0	0	778.25	\$	3,113.00	\$	-	\$	3,113.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE DE PASO DE 3/4	UNIDAD	3	0	0	0	882.93	\$	2,648.79	\$	-	\$	2,648.79
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE DE PASO DE GLOBO Y MAI	UNIDAD	1	0	0	0	412.00	\$	412.00	\$	-	\$	412.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE DE PLOMERO	UNIDAD	1	0	0	0	466.44	\$	466.44	\$	-	\$	466.44
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE DE PULSO PULSADORA	UNIDAD	17	0	6	0	2,576.27	\$	43,796.59	\$	15,457.62	\$	28,338.97
2.3.6.3.03	Estructuras Metá LLAVE LAVAMANOS	UNIDAD	3	0	0	0	791.86	\$	2,375.58	\$	-	\$	2,375.58
2.3.1.1.01	Alimentos y beber MANDARINA EN LATA 15 OZ CO	UNIDAD	0	10	0	0	244.00	\$	-	\$	2,440.00	\$	2,440.00
2.3.6.3.01	Productos Ferros MANDARRIA MARTILLO DE CONS	UNIDAD	1	0	0	0	705.00	\$	705.00	\$	-	\$	705.00
2.3.9.1.01	Material para Lir MANGO DE TRAPEADOR DE FIBF	UNIDAD	4	0	0	0	85.00	\$	340.00	\$	-	\$	340.00
2.3.5.4.01	Artículos de Cauc MANGUERA DOBLE CHAQUETA I	UNIDAD	0	0	0	0	9,193.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.4.02	Artículos de Cauc MANGUERA LAVAMANOS	UNIDAD	0	0	0	0	150.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y beber MANI EN LATA 12 OZ CO	UNIDAD	0	22	0	0	318.00	\$	6,996.00	\$	-	\$	6,996.00
2.3.7.2.03	Productos Químii MANITA LIMPIA GEL ANTIBACTEF	GALON	155	0	4	0	370.00	\$	57,350.00	\$	1,480.00	\$	55,870.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire MANOMETRO DE 53. 1/4 NTP	UNIDAD	1	0	0	0	495.00	\$	495.00	\$	-	\$	495.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber MANTEQUILLA BARITA PASTE CONGESUR CO	UNIDAD	0	280	3	0	73.45	\$	-	\$	220.35	\$	20,345.65
2.3.1.1.01	Alimentos y beber MANTEQUILLA BARITA PASTE CONGESUR CO	UNIDAD	0	120	0	0	73.45	\$	-	\$	8,814.00	\$	8,814.00
2.6.5.2.01	Maquinaria y Eql MAQUINA DE HACER PASTA	UNIDAD	2	0	0	0	3,399.00	\$	6,798.00	\$	-	\$	6,798.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor MARCADORES DE PIZARRA VARIC	UNIDAD	1423	0	526	0	20.92	\$	29,769.16	\$	11,003.92	\$	18,765.24
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor MARCADORES PERMANENTE VAI	UNIDAD	323	0	19	0	134.40	\$	43,411.20	\$	2,553.60	\$	40,857.60
2.3.1.1.01	Alimentos y beber MARGARINA MANICERA CO	UNIDAD	0	15	0	0	111.00	\$	-	\$	1,665.00	\$	1,665.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MARTILLO PARA CARNE	UNIDAD	2	0	0	0	1,398.00	\$	2,796.00	\$	-	\$	2,796.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores M MASCARILLA PARA EL POLVO CAJ	UNIDAD	4	0	0	0	699.00	\$	2,796.00	\$	-	\$	2,796.00
2.3.9.3.01	Útiles Menores M MASCARILLA QUIRURJICA CAJA 5	UNIDAD	1	0	0	0	450.00	\$	450.00	\$	-	\$	450.00
2.3.7.2.99	Productos químic MASILLA SHEETROCK	UNIDAD	2	0	0	0	1,383.05	\$	2,766.10	\$	-	\$	2,766.10
2.3.1.1.01	Alimentos y beber GLUCOSA DE MAIZ GALON	GALON	3	0	0	0	1,290.00	\$	3,870.00	\$	-	\$	3,870.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber MAYONESA 16 OZ CO	FRASCO	0	6	0	0	155.00	\$	-	\$	930.00	\$	930.00
2.6.1.3.01	Equipos de Comp MEMORIA RAM DDR3 DE 4 G RA	UNIDAD	0	20	0	0	260.00	\$	-	\$	5,200.00	\$	5,200.00
2.6.1.3.01	Equipos de Comp MEMORIA RAM DDR4 DE 8 G RA	UNIDAD	0	15	0	0	1,068.00	\$	-	\$	16,020.00	\$	16,020.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber RELLENO DE FRESA NTD STRAWB	CUBETA	1	0	0	0	870.00	\$	870.00	\$	-	\$	870.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MESA GIRATORIA PARA DECORA	UNIDAD	7	0	0	0	1,906.78	\$	13,347.46	\$	-	\$	13,347.46
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MEZCLADOR DE COCTEL DE ACEF	UNIDAD	1	0	0	0	949.00	\$	949.00	\$	-	\$	949.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor MINA 0.5mm 12/1	UNIDAD	360	0	0	0	26.00	\$	9,360.00	\$	-	\$	9,360.00

95


Q

C.O.

2.3.6.3.04	Herramientas Me MINI ROLO	UNIDAD	8	0	0	2	0	0	694.24	\$	-	\$	173.56	\$	520.68
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE ARMABLE RECTANGULAF	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	6,000.00	\$	-	\$	-	\$	6,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE CUADRADO PARA PAN 9	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	1,100.00	\$	-	\$	-	\$	1,100.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE METAL 10-15 CUPOS	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	2,550.00	\$	-	\$	-	\$	2,550.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE METAL 9 CUPOS/2.13	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	700.00	\$	-	\$	-	\$	700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE METAL RECTANGULAI	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	2,700.00	\$	-	\$	-	\$	2,700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE METAL REDONDO PAI	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	7,200.00	\$	-	\$	-	\$	7,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE SILICON 12 CUPOS	PAQUETE	2	0	0	0	0	0	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	1,500.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE SILICON 15 CUPOS	UNIDAD	11	0	0	0	0	0	9,350.00	\$	-	\$	-	\$	9,350.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE SILICON 44 CUPOS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	2,100.00	\$	-	\$	-	\$	2,100.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE SILICON 77 CUPOS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	1,250.00	\$	-	\$	-	\$	1,250.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DE SILICON GRANDE 1 CI	UNIDAD	23	0	0	0	0	0	21,856.90	\$	-	\$	-	\$	21,856.90
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE DESARMABLE REDONDO	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	3,252.50	\$	-	\$	-	\$	3,252.50
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE METAL GRANDE REDONE	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	10,800.00	\$	-	\$	-	\$	10,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE PARA DULCES 24 CUPOS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	540.00	\$	-	\$	-	\$	540.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE PARA DULCES 78" dia x 3	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	2,600.00	\$	-	\$	-	\$	2,600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE PARA PASTEL DESMONTI	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	750.00	\$	-	\$	-	\$	750.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE RECTANGULAR PARA PAI	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	3,000.00	\$	-	\$	-	\$	3,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE REDONDO AJUSTABLE DI	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	450.00	\$	-	\$	-	\$	450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE REDONDO DE METAL AC.	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	2,000.00	\$	-	\$	-	\$	2,000.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE REDONDO PARA PAN 10'	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	3,450.00	\$	-	\$	-	\$	3,450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE REDONDO PARA PAN 8"	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	2,475.00	\$	-	\$	-	\$	2,475.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE REDONDO PARA PAN 8"	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	2,700.00	\$	-	\$	-	\$	2,700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLDE TERRINA CROMADO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	4,288.00	\$	-	\$	-	\$	4,288.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLENILLO #JL10036	UNIDAD	21	0	0	0	0	0	3,990.00	\$	-	\$	-	\$	3,990.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MOLENILLO GRANDE DE METAL	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	1,050.00	\$	-	\$	-	\$	1,050.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce MONO CORREA P/ HYUNDAI TUC	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	5,800.00	\$	-	\$	-	\$	5,800.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce MONO CORREA PARA HYUNDAI T	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	6,200.00	\$	-	\$	-	\$	6,200.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce MONO CORREA PARA TOYOTA H	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	1,600.00	\$	-	\$	-	\$	1,600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y MONTAJE DE DIFERENTES FORM.	UNIDAD	23	0	0	0	0	0	1,725.00	\$	-	\$	-	\$	1,725.00
2.3.6.1.01	Productos de Cer MORTERO PARA PAÑETE CEMEN	FUNDA	1	0	1	1	0	0	325.00	\$	-	\$	325.00	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir MOSTAZA EN POLVO	PAQUETE	2	0	0	0	0	0	81.00	\$	-	\$	-	\$	81.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir MOSTAZA 12 OZ	CO	0	10	0	0	0	0	-	\$	1,030.00	\$	-	\$	1,030.00
2.3.6.3.04	Herramientas Me MOTA ANTIGOTAS	UNIDAD	12	0	0	1	0	0	4,032.48	\$	-	\$	336.04	\$	3,696.44

95 Q Q C.

2.3.9.8.01	Repuestos y Ace	MOTOR DE 1/4	UNIDAD	1						1	\$	6,000.00	\$	6,000.00	\$	-	\$	-	6,000.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire	MOTOR DE VENTILADOR (DE VICI	UNIDAD	0	6					6	\$	4,930.00	\$	-	\$	29,580.00	\$	-	29,580.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Ace	MOTOR HYUNDAI TUCSON 2CM/	UNIDAD	0	1					1	\$	135,000.00	\$	-	\$	135,000.00	\$	-	135,000.00
2.6.1.3.01	Equipos de Comp	MOUSE USB	CLI	0	50					50	\$	98.15	\$	-	\$	4,907.50	\$	-	4,907.50
2.6.1.1.01	Equipos y Muebl	MUEBLE NEGRO EN LEATHER	UNIDAD	0	0					0	\$	25,000.00	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.5.3.01	Llantas y Neumát	NEUMATICO (225/55R18)	UNIDAD	2	0					2	\$	4,341.00	\$	8,682.00	\$	-	\$	-	8,682.00
2.3.5.3.01	Llantas y Neumát	NEUMATICO MODELO 265/65R1	UNIDAD	0	0					0	\$	6,750.00	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.5.3.01	Llantas y Neumát	NEUMATICO MODELO700 R16	UNIDAD	6	0					6	\$	8,430.00	\$	50,580.00	\$	-	\$	-	50,580.00
2.3.5.3.01	Llantas y Neumát	NEUMATICOS 7.00R16 12PR 116	UNIDAD	2	0					2	\$	9,157.00	\$	18,314.00	\$	-	\$	-	18,314.00
2.3.3.2.01	Productos de Pa	NOTAS ADHESIVAS 4 x 6	UNIDAD	88	0					88	\$	218.00	\$	19,184.00	\$	5,450.00	\$	-	13,734.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beb	INEZ MOSCADA ENTERA 160 CO	UNIDAD	0	1					1	\$	375.00	\$	-	\$	375.00	\$	-	375.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beb	INUTELLA 750ML	LITRO	2	0					2	\$	780.00	\$	1,560.00	\$	-	\$	-	1,560.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina	Y OLLA AGUJERADA ESCURRIDORA	UNIDAD	7	0					7	\$	1,350.00	\$	9,450.00	\$	-	\$	-	9,450.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina	Y OLLA AGUJERADA ESCURRIDORA	UNIDAD	10	0					10	\$	1,450.00	\$	14,500.00	\$	-	\$	-	14,500.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beb	OREGANO ENTERO 150 GR	CO	0	2					2	\$	182.00	\$	-	\$	364.00	\$	-	364.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escrit	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO D	UNIDAD	7	0					1	\$	466.10	\$	3,262.70	\$	466.10	\$	-	2,796.60
2.3.6.3.03	Estructuras Metá	ORGANIZADORES DE CABLE	UNIDAD	3	0					0	\$	236.00	\$	708.00	\$	-	\$	-	708.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire	OVERLOAD 1/3 HP NEVERA	UNIDAD	4	0					4	\$	45.00	\$	180.00	\$	-	\$	-	180.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire	OVERLOAD 1/5 HP NEVERA	UNIDAD	2	0					2	\$	45.00	\$	90.00	\$	-	\$	-	90.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire	OVERLOAD PARA NEVERA	UNIDAD	3	0					0	\$	45.00	\$	135.00	\$	-	\$	-	135.00
2.3.7.2.99	Productos quím	OXI CLEAN 7 oz	FRASCO	5	0					0	\$	950.00	\$	4,750.00	\$	-	\$	-	4,750.00
2.2.8.5.03	Limpieza E Higien	PALAS RECOGEDORA BASURA PA	UNIDAD	45	0					0	\$	81.63	\$	3,673.35	\$	-	\$	-	3,673.35
2.3.9.5.01	Útiles de cocina	Y PALILLOS DE BAMBÚ BROCHETA	UNIDAD	4	0					4	\$	260.00	\$	1,040.00	\$	-	\$	-	1,040.00
2.2.8.5.03	Limpieza E Higien	PALOS DE ESCOBAS	UNIDAD	3	0					0	\$	34.50	\$	103.50	\$	-	\$	-	103.50
2.3.3.2.01	Productos de Pa	PAN DE ORO LABELS DORADCGE	UNIDAD	1000	0					0	\$	5.50	\$	5,500.00	\$	-	\$	-	5,500.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beb	PANKO 8 OZ	CO	0	8					8	\$	223.00	\$	-	\$	1,784.00	\$	-	1,784.00
2.3.2.3.01	Prendas de Vest	PANTALONES DE FOLKORE	UNIDAD	0	0					0	\$	900.00	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.2.3.01	Prendas de Vest	PANTALONES DE FOLKORE LARGI	UNIDAD	0	0					0	\$	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.2.3.01	Prendas de Vest	PANTALONES TIPO GUARDIA	UNIDAD	0	0					0	\$	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina	Y PAPEL ALUMINIO 1,000 PIES, 18"	UNIDAD	1	0					0	\$	1,980.00	\$	1,980.00	\$	-	\$	-	1,980.00
2.3.3.2.01	Productos de Pa	PAPEL BAÑO 12/1	FARDO	711	0					46	\$	593.00	\$	421,623.00	\$	27,278.00	\$	-	394,345.00
2.3.3.2.01	Productos de Pa	PAPEL BOND 8½ x 11 (5/1)	RESMA	183	0					90	\$	174.70	\$	31,970.10	\$	-	\$	-	16,247.10
2.3.3.2.01	Productos de Pa	PAPEL BOND 8½ x 14	RESMA	186	0					20	\$	345.00	\$	64,170.00	\$	6,900.00	\$	-	57,270.00
2.3.3.2.01	Productos de Pa	PAPEL BOND 8½ x 11	RESMA	1937	0					243	\$	160.00	\$	309,920.00	\$	38,880.00	\$	-	271,040.00

95

C.O.

2.3.3.2.01	Productos de Paq PAPEL CARBON	11	0	0	11	\$	125.00	\$	1,375.00	\$	-	\$	1,375.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq PAPEL ENCERADO 75 PIES - 12 x 17	37	0	0	37	\$	250.00	\$	9,250.00	\$	-	\$	9,250.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq PAPEL ENCERADO EXOPAQ CAJA	2	0	0	2	\$	750.00	\$	1,500.00	\$	-	\$	1,500.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq PAPEL TOALLA 6/1	309	0	65	244	\$	630.00	\$	194,670.00	\$	40,950.00	\$	153,720.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PAPIKA 16 oz	1	0	1	0	\$	314.00	\$	314.00	\$	-	\$	-
2.3.4.1.01	Productos Medic PARACETAMO 500MG C/100 TAE	10	0	0	10	\$	70.00	\$	700.00	\$	-	\$	700.00
2.3.2.2.01	Acabados PARAGUAS ITSC	25	0	25	0	\$	800.00	\$	20,000.00	\$	-	\$	20,000.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá PARILLA COMPLETA	6	0	0	6	\$	789.19	\$	4,735.14	\$	-	\$	4,735.14
2.3.6.3.03	Estructuras Metá PARILLA TIPO TIJERA 3 x 4	2	0	0	2	\$	847.46	\$	1,694.92	\$	-	\$	1,694.92
2.3.6.3.03	Estructuras Metá PARRILLA DE PISO	12	0	0	12	\$	178.98	\$	2,147.76	\$	-	\$	2,147.76
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PASAS NEGRAS	0	20	0	20	\$	147.00	\$	-	\$	2,940.00	\$	2,940.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PASAS RUBIAS	0	19	0	19	\$	190.00	\$	-	\$	3,610.00	\$	3,610.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PASTA DE TOMATE 7 LB	0	7	0	7	\$	487.00	\$	-	\$	3,409.00	\$	3,409.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PASTA ESPIRAL COLORES 350GR	1	0	0	1	\$	33.00	\$	33.00	\$	-	\$	33.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PASTA PENNE	0	9	0	9	\$	174.00	\$	-	\$	1,566.00	\$	1,566.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PASTA PENNE (PAQUETE)	1	0	0	1	\$	138.95	\$	138.95	\$	-	\$	138.95
2.3.7.2.03	Productos Quimír PASTILLA PARA TAQUE DE INODC	500	0	0	500	\$	20.00	\$	10,000.00	\$	-	\$	10,000.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri PATCH CORD 3 PIES	60	0	0	60	\$	64.00	\$	3,840.00	\$	-	\$	3,840.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri PATCH PANEL 95502 PPCAT6 12	3	0	0	3	\$	755.00	\$	2,265.00	\$	-	\$	2,265.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor PENDAFLEX DE 25/1 8½ x 11	0	0	0	0	\$	327.12	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PERA EN LATA 15.25 OZ	2	0	2	0	\$	195.76	\$	391.52	\$	-	\$	391.52
2.3.6.3.01	Productos ferrosos PERFIL METALICO 2 X 2	0	0	0	0	\$	1,175.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor PERFORADORA 2 HOYOS AGUJER	17	0	1	16	\$	108.00	\$	1,836.00	\$	108.00	\$	1,728.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor PERFORADORA 3 HOYOS AGUJER	4	0	0	4	\$	255.93	\$	1,023.72	\$	-	\$	1,023.72
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PERLAS AZULES FRASCO	5	0	0	5	\$	900.00	\$	4,500.00	\$	-	\$	4,500.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PERLAS BLANCAS FRASCO	2	0	0	2	\$	840.00	\$	1,680.00	\$	-	\$	1,680.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PERLAS MORADAS FRASCO	2	0	0	2	\$	840.00	\$	1,680.00	\$	-	\$	1,680.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PERLAS PLATEADAS FRASCO	5	0	0	5	\$	855.00	\$	4,275.00	\$	-	\$	4,275.00
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PERLAS ROSADAS FRASCO	6	0	0	6	\$	840.00	\$	5,040.00	\$	-	\$	5,040.00
2.3.4.1.01	Productos Medic PERMETRINA 5 CREE	25	0	0	25	\$	81.20	\$	2,030.00	\$	-	\$	2,030.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá PESTILLO DE BAÑO 3 x ½	36	0	0	36	\$	392.00	\$	14,112.00	\$	-	\$	14,112.00
2.3.6.3.03	Estructuras Metá PESTILLO HIERRO NEGRO	1	0	0	1	\$	113.90	\$	113.90	\$	-	\$	113.90
2.3.1.1.01	Alimentos y beber PETIT POIS PITIPUA 15 OZ	0	5	0	5	\$	115.00	\$	-	\$	575.00	\$	575.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PICA HIELO DE 6 PUNTAS	2	0	0	2	\$	200.00	\$	400.00	\$	-	\$	400.00

95

Q
C

2.3.7.2.03	Productos Químicos	PIEDRA PASTILLA AMBIENTADOR	UNIDAD	101	0	20	81 \$	44.92 \$	4,536.92 \$	- \$	898.40 \$	3,638.52
2.6.5.6.01	Equipo de Generación	PILA 9V	UNIDAD	10	0	0	10 \$	193.22 \$	1,932.20 \$	- \$	- \$	1,932.20
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos	PILA LITHIUM CR2032 (BATERIA)	UNIDAD	0	60	6	54 \$	25.00 \$	- \$	1,500.00 \$	150.00 \$	1,350.00
2.6.5.6.01	Equipo de Generación	PILA TRIPLE AAA 4/1	UNIDAD	34	0	4	30 \$	162.54 \$	5,526.36 \$	- \$	650.16 \$	4,876.20
2.6.5.6.01	Equipo de Generación	PILAS DOBLE AA 2/1	UNIDAD	13	0	0	13 \$	106.00 \$	1,378.00 \$	- \$	- \$	1,378.00
2.6.5.6.01	Equipo de Generación	PILAS DURACELL 1.5 VOLTIO-2	UNIDAD	80	0	0	80 \$	99.00 \$	7,920.00 \$	- \$	- \$	7,920.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas	PIMENTON MOLIDO AHUMADO CONGELADO	FRASCO	0	1	0	1 \$	308.00 \$	- \$	308.00 \$	- \$	308.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas	PIMENTON PICANTE MOLIDO	FRASCO	0	0	0	0 \$	1,100.00 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas	PIMIENTA BLANCA MOLIDA 9 CONGELADO	FRASCO	0	2	0	2 \$	170.00 \$	- \$	340.00 \$	- \$	340.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y pinceles	5/1	JUEGO	5	0	0	5 \$	204.24 \$	1,021.20 \$	- \$	- \$	1,021.20
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA ACRILICA ALMENDRA 7'	CUBETA	4	0	0	4 \$	3,240.00 \$	12,960.00 \$	- \$	- \$	12,960.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA ACRILICA AMARILLO	UNIDAD	0	0	0	0 \$	7,271.18 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA ACRILICA GRIS TORMEN	CUBETA	4	0	0	4 \$	3,240.00 \$	12,960.00 \$	- \$	- \$	12,960.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA ACRILICA PERLA GRIS	CUBETA	0	0	0	0 \$	3,240.00 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA ACRILICA PORCELANA 9	CUBETA	7	0	1	6 \$	3,240.00 \$	22,680.00 \$	- \$	3,240.00 \$	19,440.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA ACRILICA SUPERIOR IM	CUBETA	1	0	0	1 \$	6,793.92 \$	6,793.92 \$	- \$	- \$	6,793.92
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA AMARILLA ACRILICA IM	CUBETA	14	0	0	14 \$	11,579.66 \$	162,115.24 \$	- \$	- \$	162,115.24
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA AZUL CLARO	GALON	2	0	0	2 \$	3,240.00 \$	6,480.00 \$	- \$	- \$	6,480.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA EPOXICA GRIS GALON	UNIDAD	0	0	0	0 \$	2,964.40 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA GRIS INDUSTRIAL	GALON	2	0	0	2 \$	1,089.00 \$	2,178.00 \$	- \$	- \$	2,178.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA LADRILLO TRAFICO	CUBETA	5	0	0	5 \$	4,500.00 \$	22,500.00 \$	- \$	- \$	22,500.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA SEMI-GLOS PORCELANA/	CUBETA	5	0	0	5 \$	3,698.00 \$	18,490.00 \$	- \$	- \$	18,490.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA TRAFICO AMARILLO DO	CUBETA	4	0	0	4 \$	4,850.00 \$	19,400.00 \$	- \$	- \$	19,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y pinzas	12"	UNIDAD	4	0	0	4 \$	187.00 \$	748.00 \$	- \$	- \$	748.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y pinzas	9"	UNIDAD	2	0	0	2 \$	170.00 \$	340.00 \$	- \$	- \$	340.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y pinzas	DE ACERO INOXIDABLE 11'	UNIDAD	3	0	0	3 \$	180.00 \$	540.00 \$	- \$	- \$	540.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y pinzas	PARA HIELO TIPO GARRA	UNIDAD	1	0	0	1 \$	180.00 \$	180.00 \$	- \$	- \$	180.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y pinzas	PARA POMPONES	UNIDAD	1	0	0	1 \$	195.00 \$	195.00 \$	- \$	- \$	195.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio	PINZAS GRANDES PARA ENHEBRAR	UNIDAD	0	0	0	0 \$	200.00 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y pinzas	DESECHABLES CAJA 100,	UNIDAD	1	0	0	1 \$	1,182.17 \$	1,182.17 \$	- \$	- \$	1,182.17
2.3.1.1.01	Alimentos y bebidas	PIRULIN LATA 300GR	CO	0	15	0	15 \$	350.00 \$	- \$	5,250.00 \$	- \$	5,250.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio	PIZARRA DE 2 METROS	UNIDAD	2	0	0	2 \$	3,331.38 \$	6,662.76 \$	- \$	- \$	6,662.76
2.3.9.2.01	Útiles de Escritorio	PIZZARA MAGNETICA 48 x 96 BL	UNIDAD	0	0	0	0 \$	6,250.00 \$	- \$	- \$	- \$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plástico	PLACA CONMEMORATIVA (PARA)	UNIDAD	0	0	0	0 \$	2,500.00 \$	- \$	- \$	- \$	-

95

Q

C.

2.3.6.3.01	Productos metálic PLACA FENOLICA FR4P DOBLE CA	UNIDAD	5	0	0	780.00	\$	3,900.00	\$	-	\$	3,900.00
2.3.1.4.01	Madera, Corcho y PLANCHA DE PLAFON ACUSTICO	UNIDAD	83	0	0	390.00	\$	32,370.00	\$	-	\$	32,370.00
2.3.1.4.01	Madera, Corcho y PLANCHA DE PLAWOO HIDRIFUG	UNIDAD	0	0	0	1,911.60	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.4.01	Madera, Corcho y PLANCHA DE PLAYWOOD ¾ 4 x 8	UNIDAD	0	0	0	1,677.96	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de plást PLATICO DE PICADERA DESECHAI	UNIDAD	0	0	0	8.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PLATILLO #MEL-PL65W	UNIDAD	192	0	0	75.00	\$	14,400.00	\$	-	\$	14,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PLATILLOS PARA CAFÉ	UNIDAD	6	0	0	40.00	\$	240.00	\$	-	\$	240.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PLATO CUADRADO 9" DE PORCEI	UNIDAD	4	0	0	350.00	\$	1,400.00	\$	-	\$	1,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PLATO CUADRADO GRANDE DE P	UNIDAD	8	0	0	450.00	\$	3,600.00	\$	-	\$	3,600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PLATO RECTANGULAR PORCELAN	UNIDAD	6	0	0	450.00	\$	2,700.00	\$	-	\$	2,700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PLATO REDONDO DE PORCELAN/	UNIDAD	32	0	0	350.00	\$	11,200.00	\$	-	\$	11,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PLATOS PLASTICOS COLOR CREM	UNIDAD	234	0	72	290.00	\$	67,860.00	\$	20,880.00	\$	46,980.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor PORTA CLIP	UNIDAD	2	0	0	24.58	\$	49.16	\$	-	\$	49.16
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor PORTA MINA 0.5	UNIDAD	760	0	0	11.30	\$	8,588.00	\$	-	\$	8,588.00
2.3.6.3.04	Herramientas Me PORTA ROLO	UNIDAD	6	0	0	87.86	\$	527.16	\$	-	\$	527.16
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y PORTAVASOS DE PORCELANA	UNIDAD	24	0	0	99.00	\$	2,376.00	\$	-	\$	2,376.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq POST IT 3 x 3	UNIDAD	90	0	4	219.00	\$	19,710.00	\$	876.00	\$	18,834.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq POST IT 3 x 5	UNIDAD	96	0	4	28.80	\$	2,764.80	\$	115.20	\$	2,649.60
2.3.3.2.01	Productos de Paq POST IT BANDERITA COLORES	UNIDAD	242	0	0	32.00	\$	7,744.00	\$	-	\$	7,744.00
2.6.1.4.01	Electrodomésticc PROCESADORA DE ALIMENTOS (S	UNIDAD	1	0	0	9,450.00	\$	9,450.00	\$	-	\$	9,450.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor PROTECTOR DE HOJAS TRANSPAI	PAQUETE	37	0	0	2.11	\$	78.07	\$	-	\$	78.07
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y RALLADOR (GUAYO) TRUDEAU	UNIDAD	1	0	0	600.00	\$	600.00	\$	-	\$	600.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást RASTRILLO ARAÑA PLASTICO	UNIDAD	0	0	0	650.50	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y RECIPIENTE CALENTADOR DE TOI	UNIDAD	2	0	0	600.00	\$	1,200.00	\$	-	\$	1,200.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA	UNIDAD	9	0	0	260.00	\$	2,340.00	\$	-	\$	2,340.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást REDUCCION 1 a 3/4	UNIDAD	9	0	0	9.98	\$	89.82	\$	-	\$	89.82
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire REFRIGERANTE 134A DE 30 LBS	UNIDAD	0	0	0	9,533.56	\$	-	\$	-	\$	-
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire REFRIGERANTE 22 DE 30 LIBRAS	UNIDAD	2	0	0	4,152.54	\$	8,305.08	\$	-	\$	8,305.08
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire REFRIGERANTE 404A DE 24 LBS	UNIDAD	5	0	0	7,873.00	\$	39,365.00	\$	-	\$	39,365.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire REFRIGERANTE 410A 25 LIBRAS	UNIDAD	5	0	2	4,491.53	\$	22,457.65	\$	8,983.06	\$	13,474.59
2.3.5.5.01	Artículos de Plást REGISTRO 10 x 10 PVC	UNIDAD	1	0	0	335.00	\$	335.00	\$	-	\$	335.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást REGISTRO 8 x 8 PVC	UNIDAD	10	0	0	297.00	\$	2,970.00	\$	-	\$	2,970.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor REGLA PLASTICA 12	UNIDAD	0	0	0	5.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.3.03	Estructuras Metá REJILLA DE PISO 4	UNIDAD	12	0	0	831.57	\$	9,978.84	\$	-	\$	9,978.84

95

Q

C.A.

2.6.5.4.01	Sistemas de Aire	RELOJ COMPRESOR UNIVERSAL	UNIDAD	2	0	0	1,850.00	\$	3,700.00	\$	-	\$	3,700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	REMOVEDORES PRIMAVERAL PA'	UNIDAD	4	0	0	172.00	\$	688.00	\$	-	\$	688.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	RESALTADORES	UNIDAD	195	0	18	148.48	\$	28,953.60	\$	-	\$	26,280.96
2.3.3.2.01	Productos de Paq	RESMA DE PAPEL 8½ x 11 AZUL 2	RESMA	1	0	0	140.00	\$	140.00	\$	-	\$	140.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	RESMA DE PAPEL 8½ x 11 ROSAD	PAQUETE	2	0	0	140.00	\$	280.00	\$	-	\$	280.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	RESMA DE PAPEL 8½ x 11 VERDE	PAQUETE	4	0	0	140.00	\$	560.00	\$	-	\$	560.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	RODILLO PARA FONDANT 20"	UNIDAD	22	0	0	525.00	\$	11,550.00	\$	-	\$	11,550.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	RODILLO PARA FONDANT 9"	UNIDAD	22	0	0	400.00	\$	8,800.00	\$	-	\$	8,800.00
2.3.9.6.01	Productos eléctri	ROLLO DE ALAMBRE THW 12, 50i	UNIDAD	3	0	0	4,626.00	\$	13,878.00	\$	-	\$	13,878.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	ROLLO DE FUNDA PARA EMPAQL	UNIDAD	3	0	0	1,010.50	\$	3,031.50	\$	-	\$	3,031.50
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	ROLLO DE FUNDA PARA EMPAQL	UNIDAD	2	0	0	900.00	\$	1,800.00	\$	-	\$	1,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	ROLLO DE FUNDA PARA EMPAQL	UNIDAD	3	0	0	950.00	\$	2,850.00	\$	-	\$	2,850.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	ROLLO PAPEL 3 COPIA	UNIDAD	215	0	0	25.00	\$	5,375.00	\$	-	\$	5,375.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	ROLLO PAPEL SUMADORA	UNIDAD	35	0	0	14.95	\$	523.25	\$	-	\$	523.25
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	ROMERO 25G	PAQUETE	0	0	0	120.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	RON AÑEJO BRUGAL LT	CO LITRO	0	10	0	938.00	\$	-	\$	9,380.00	\$	9,380.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	RON BLANCO BARCELO LT	CO LITRO	0	9	0	779.00	\$	-	\$	7,011.00	\$	7,011.00
2.3.6.2.03	Productos de Por	ROSETA DE PORCELANA	UNIDAD	10	0	0	55.00	\$	550.00	\$	-	\$	550.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	SACA GRAPAS	UNIDAD	323	0	2	25.00	\$	8,075.00	\$	-	\$	8,025.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	SACA PUNTA METAL	UNIDAD	450	0	0	3.95	\$	1,777.50	\$	-	\$	1,777.50
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	SAL ALTA PUREZA (TARRO 10 LB)	TARRO	6	0	3	274.00	\$	1,644.00	\$	-	\$	822.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	SAL FINA DE 10 LB	CO UNIDAD	0	10	0	239.00	\$	-	\$	2,390.00	\$	2,390.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	SAL KOSHER 48 OZ	CO UNIDAD	0	1	0	371.00	\$	-	\$	371.00	\$	371.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	SALSA CHILI 16 oz	FRASCO	1	0	0	340.00	\$	340.00	\$	-	\$	340.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	SALSA CHINA 1GL 103 OZ	GALON	1	0	0	297.95	\$	297.95	\$	-	\$	297.95
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	SALSA SOJA SOYA KIKKOMAN 15	FRASCO	4	0	0	277.00	\$	1,108.00	\$	-	\$	1,108.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebir	SALSA SUSHI 11.8 oz	FRASCO	3	0	0	200.00	\$	600.00	\$	-	\$	600.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	SARTEN CROMADO KINGSTEEL G	UNIDAD	5	0	0	1,300.00	\$	6,500.00	\$	-	\$	6,500.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	SARTEN CROMADO KINGSTEEL M	UNIDAD	9	0	0	1,050.00	\$	9,450.00	\$	-	\$	9,450.00
2.3.4.1.01	Productos Medic	SERTA COMPUESTO 10-125MG	UNIDAD	3	0	0	1,725.00	\$	5,175.00	\$	-	\$	5,175.00
2.3.4.1.01	Productos Medic	SERTA COMPUESTO 3 DOIS 2 AM	UNIDAD	16	0	0	441.00	\$	7,056.00	\$	-	\$	7,056.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor	SEPARADORES DE CARPETAS 5/1	PAQUETE	88	0	0	19.50	\$	1,716.00	\$	-	\$	1,716.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq	SERVILLETA DE PAPEL	YA: PAQUETE	0	2	2	201.30	\$	-	\$	402.60	\$	-
2.3.3.2.01	Productos de paq	SERVILLETA DE PAPEL 500/1	PAQUETE	0	0	0	110.00	\$	-	\$	-	\$	-

95

Q C.A.

2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE 6 TAZAS CON SUS PLATILL	JUEGO	167	0	0	167	\$	565.00	\$	94,355.00	\$	-	\$	94,355.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE 7 CORTADORES PEQUEÑC	JUEGO	2	0	0	2	\$	900.00	\$	1,800.00	\$	-	\$	1,800.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE BOQUILLAS PARA MANGA	JUEGO	2	0	0	2	\$	1,190.00	\$	2,380.00	\$	-	\$	2,380.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE BOQUILLAS PARA MANGA	JUEGO	3	0	0	3	\$	800.00	\$	2,400.00	\$	-	\$	2,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE CORTADORES #14404	JUEGO	1	0	0	1	\$	737.00	\$	737.00	\$	-	\$	737.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE CORTADORES #5252	JUEGO	1	0	0	1	\$	715.00	\$	715.00	\$	-	\$	715.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE CORTADORES #5253	JUEGO	3	0	0	3	\$	740.00	\$	2,220.00	\$	-	\$	2,220.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE CORTADORES #5357	JUEGO	1	0	0	1	\$	725.00	\$	725.00	\$	-	\$	725.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE CORTADORES DE 6 PIEZA	JUEGO	1	0	0	1	\$	700.00	\$	700.00	\$	-	\$	700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE CORTADORES DE 6 PIEZA	JUEGO	2	0	0	2	\$	700.00	\$	1,400.00	\$	-	\$	1,400.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y SET DE CUCHARAS DE PRECISION	JUEGO	2	0	0	2	\$	395.00	\$	790.00	\$	-	\$	790.00
2.3.6.3.01	Productos metáli SET DE DESTORNILLADOR TIPO R	UNIDAD	2	0	0	2	\$	1,250.00	\$	2,500.00	\$	-	\$	2,500.00
2.3.7.2.03	Productos Químii-SHAMPOO PARA LAVAR CARROS	GALON	1	0	0	1	\$	750.00	\$	750.00	\$	-	\$	750.00
2.3.7.2.99	Productos químii SHARP ESPUMA ANTIBACTERIAL	GALON	4	0	0	4	\$	990.00	\$	3,960.00	\$	-	\$	3,960.00
2.3.6.3.04	Herramientas McSIERRA PARA CORTAR MADERA 1	UNIDAD	24	0	0	24	\$	975.00	\$	23,400.00	\$	-	\$	23,400.00
2.3.9.8.01	Repuestos y AceeSIFON FLEXIBE LAVAMANOS	UNIDAD	2	0	0	2	\$	238.35	\$	476.70	\$	-	\$	476.70
2.3.5.5.01	Artículos de Plást SIFON FREGAGERO	UNIDAD	3	0	0	3	\$	503.18	\$	1,509.54	\$	-	\$	1,509.54
2.3.5.5.01	Artículos de Plást SIFON LAVAMANOS	UNIDAD	9	0	0	9	\$	128.00	\$	1,152.00	\$	-	\$	1,152.00
2.6.1.1.01	Equipos y Mueblit SILLAS DE VISITAS CON BRAZOS	UNIDAD	6	0	0	6	\$	3,440.00	\$	20,640.00	\$	-	\$	20,640.00
2.6.1.1.01	Equipos y Mueblit SILLAS SECRETARIALES ERGONOM	UNIDAD	9	0	0	9	\$	6,719.76	\$	60,477.84	\$	-	\$	60,477.84
2.6.1.1.01	Equipos y Mueblit SILLON EJECUTIVAS ERGONOMIC	UNIDAD	9	0	0	9	\$	8,140.00	\$	73,260.00	\$	-	\$	73,260.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq SOBRE MANILA 8½ x 14 100/1 CAJA/UNIDA	UNIDAD	490	0	0	490	\$	232.00	\$	113,680.00	\$	-	\$	113,680.00
2.3.3.2.01	Productos de Paq SOBRE BLANCO N.10 CAJA VIENE	UNIDAD	2470	0	0	2470	\$	1.18	\$	2,914.60	\$	-	\$	2,914.60
2.3.7.2.04	Abonos y Fertilizze SOBRE DE ABONO FLORAL	UNIDAD	0	0	0	0	\$	250.04	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.3.2.01	Productos de Paq SOBRE MANILA 8½ x 11 100/1	UNIDAD	543	0	0	543	\$	27.44	\$	14,899.92	\$	-	\$	14,899.92
2.3.2.1.01	Hilados y Telas SOGA AMARILLA	METROS	500	0	0	500	\$	2.40	\$	1,200.00	\$	-	\$	1,200.00
2.3.7.2.99	Productos químii STATE FRUIT A VEGGIE PARA LAV	GALON	1	0	0	1	\$	750.00	\$	750.00	\$	-	\$	750.00
2.2.8.5.03	Limpieza E Higien SUAPER	UNIDAD	0	0	0	0	\$	98.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.1.01	Material para Lirr SUAPER #32	UNIDAD	95	0	10	85	\$	98.64	\$	9,370.80	\$	986.40	\$	8,384.40
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii SUERA NEGRA	UNIDAD	0	0	0	0	\$	600.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebiit SUSHI NORI ROASTED SEAWEEED	UNIDAD	24	0	0	24	\$	490.50	\$	11,772.00	\$	-	\$	11,772.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TABLA DE MARMOL	UNIDAD	2	0	0	2	\$	2,400.00	\$	4,800.00	\$	-	\$	4,800.00
2.7.2.1.01	Obras Hidráulica: TANQUE PARA ALMACENAMIENT	UNIDAD	0	0	0	0	\$	52,517.88	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TAPA DE BACINETA INODORO	UNIDAD	25	0	1	24	\$	813.56	\$	20,339.00	\$	813.56	\$	19,525.44

95

Q.C.

2.3.5.5.01	Artículos de Plást TAPE DE ALUMINIO ALUMINUM	UNIDAD	3	0	0	0	407.83	\$	1,223.49	\$	-	\$	-	\$	1,223.49
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TAPE DE GOMA	UNIDAD	0	0	0	0	998.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TAPE DE VINIL 33+ Scotch 3M	UNIDAD	19	0	0	0	336.37	\$	6,391.03	\$	-	\$	-	\$	6,391.03
2.3.9.6.01	Productos Eléctri TAPE DE VINIL SUPER 33+ Scotch	UNIDAD	0	0	0	0	285.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.6.5.6.01	Equipo de Gener: TARJETA UNIVERSAL, CONTROL R	UNIDAD	6	0	0	0	520.00	\$	3,120.00	\$	-	\$	-	\$	3,120.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TAY RAY 100/1	PAQUETE	1	0	0	0	140.00	\$	140.00	\$	-	\$	-	\$	140.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TAZA MEDIDORA 4/1	JUEGO	7	0	0	0	179.92	\$	1,259.44	\$	-	\$	-	\$	1,259.44
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TAZA MEDIDORA DOBLE ½ x 1 oz	UNIDAD	1	0	0	0	256.60	\$	256.60	\$	-	\$	-	\$	256.60
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TAZA MEDIDORA DOBLE 1½ x 2 c	UNIDAD	1	0	0	0	280.00	\$	280.00	\$	-	\$	-	\$	280.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TAZA MEDIDORA DOBLE CON M/	UNIDAD	1	0	0	0	350.00	\$	350.00	\$	-	\$	-	\$	350.00
2.3.6.2.03	Productos de Por TAZA SUBLIMADAS	UNIDAD	0	0	0	0	275.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y beber TE FRIO ICE TEA	UNIDAD	1	0	1	0	520.00	\$	520.00	\$	-	\$	520.00	\$	-
2.3.5.1.01	Cueros y Pielés TEFLON	UNIDAD	3	0	0	0	103.05	\$	309.15	\$	-	\$	-	\$	309.15
2.3.5.1.01	Cueros y Pielés TEFLON 3/4	UNIDAD	11	0	0	0	19.53	\$	214.83	\$	-	\$	-	\$	214.83
2.3.2.1.01	Hilados y Telas TELA ALGODÓN EGIPCIO AZUL	ROLLO	0	0	0	0	11,700.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas TELA ALGODÓN EGIPCIO BLANCC	ROLLO	0	0	0	0	11,700.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas TELA CRIN ADHESICO BLANCO	ROLLO	0	0	0	0	11,700.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas TELA GABARDINA AZUL DOBLE A	ROLLO	0	0	0	0	9,000.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas TELA PEAUX DE SOIE (PODESUA)	ROLLO	0	0	0	0	11,700.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas TELA SUPER COLOR ROJO	YARDA	0	0	0	0	380.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TENEDOR DE MESA	UNIDAD	52	0	24	0	25.00	\$	1,300.00	\$	-	\$	600.00	\$	700.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TENEDOR PARA BARBACOA	UNIDAD	5	0	0	0	550.41	\$	2,752.05	\$	-	\$	-	\$	2,752.05
2.6.1.4.01	Electrodomésticc TERMOMETRO ELECTRONICO FA	UNIDAD	1	0	0	0	645.00	\$	645.00	\$	-	\$	-	\$	645.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire TERMOSTATO DE REFRIGERADOF	UNIDAD	4	0	0	0	162.50	\$	650.00	\$	-	\$	-	\$	650.00
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire TERMOSTATO PROGRAMABLE	GALON	0	0	0	0	1,401.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.6.5.4.01	Sistemas de Aire TERMOSTATO T83L, 1004-30V	UNIDAD	5	0	0	0	900.00	\$	4,500.00	\$	-	\$	-	\$	4,500.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B THINNER GALONES	GALON	0	0	0	0	452.54	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B THINNER 6/1 GALONES	GALON	45	0	0	0	435.83	\$	19,612.35	\$	-	\$	-	\$	19,612.35
2.3.7.1.01	Gasolina TICKETS DE COMBUSTIBLE DERV	UNIDAD	0	0	0	0	1,000.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.1.01	Gasolina TICKETS DE COMBUSTIBLE DE RV	UNIDAD	0	0	0	0	500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.1.01	Gasolina TICKETS DE COMBUSTIBLEDE RV	UNIDAD	0	0	0	0	200.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TIJERA	UNIDAD	10	0	2	0	155.17	\$	1,551.70	\$	-	\$	310.34	\$	1,241.36
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TIJERAS DE COCINA	UNIDAD	3	0	0	0	400.00	\$	1,200.00	\$	-	\$	-	\$	1,200.00
2.6.5.6.01	Equipo de Gener: TIMER DELAY PARA AIRE ACONDICI	UNIDAD	4	0	0	0	200.00	\$	800.00	\$	-	\$	-	\$	800.00

95

Q

C.O.

2.3.1.1.01	Alimentos y beber TINTA DE CALAMAR 180g	FRASCO	13	0	0	880.00	\$	11,440.00	\$	-	\$	11,440.00
2.3.7.2.99	Productos químíc TINTA GOTERO PARA SELLO 30cc	GOTERO	26	0	0	145.00	\$	3,770.00	\$	-	\$	3,770.00
2.3.7.2.99	Productos químíc TINTA VARIOS COLORES ROLON €	ROLON	91	0	0	175.00	\$	15,925.00	\$	-	\$	15,925.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TIZA PARA SASTRE COLORES VAR	UNIDAD	0	0	0	135.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TOALLA PARA COCINA 2/1	UNIDAD	1	0	0	275.00	\$	275.00	\$	-	\$	275.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri TOMA CORRIENTE 110v	UNIDAD	0	0	0	65.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos Eléctri TOMA CORRIENTE 120v DOBLE	UNIDAD	0	0	0	485.17	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	Productos Eléctri TOMA CORRIENTE 220 V	UNIDAD	10	0	0	325.00	\$	3,250.00	\$	-	\$	3,250.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER DRUM CF 219 KRATOV	UNIDAD	8	0	0	1,490.00	\$	11,920.00	\$	-	\$	11,920.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 105A	UNIDAD	2	0	2	2,693.00	\$	5,386.00	\$	5,386.00	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 128A CIAN	UNIDAD	3	0	0	1,800.00	\$	5,400.00	\$	-	\$	5,400.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 128A MAGENTA	UNIDAD	1	0	0	1,995.00	\$	1,995.00	\$	-	\$	1,995.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 128A NEGRO	UNIDAD	15	0	0	1,850.00	\$	27,750.00	\$	-	\$	27,750.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 17A	UNIDAD	6	0	0	1,650.00	\$	9,900.00	\$	-	\$	9,900.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 202 AMARILLO	UNIDAD	3	0	0	4,399.00	\$	13,197.00	\$	-	\$	13,197.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 202 CIAN	UNIDAD	3	0	0	4,399.00	\$	13,197.00	\$	-	\$	13,197.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 202 MAGENTA	UNIDAD	3	0	0	4,399.00	\$	13,197.00	\$	-	\$	13,197.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 202 NEGRO	UNIDAD	37	0	0	3,731.00	\$	138,047.00	\$	-	\$	138,047.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 206A AMARILLO	UNIDAD	2	0	0	3,875.46	\$	7,750.92	\$	-	\$	7,750.92
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 206A CIAN	UNIDAD	1	0	0	1,499.00	\$	1,499.00	\$	-	\$	1,499.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 206A MAGENTA	UNIDAD	2	0	0	3,875.46	\$	7,750.92	\$	-	\$	7,750.92
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 206A NEGRO	UNIDAD	1	0	0	3,311.77	\$	3,311.77	\$	-	\$	3,311.77
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 25X	UNIDAD	3	0	0	23,021.00	\$	69,063.00	\$	-	\$	69,063.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 26A HP	UNIDAD	2	0	0	7,009.16	\$	14,018.32	\$	-	\$	14,018.32
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 304A AMARILLO	UNIDAD	12	0	0	7,552.00	\$	90,624.00	\$	-	\$	90,624.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 304A CIAN	UNIDAD	7	0	0	7,552.00	\$	52,864.00	\$	-	\$	52,864.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 304A MAGENTA	UNIDAD	6	0	0	7,552.00	\$	45,312.00	\$	-	\$	45,312.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 304A NEGRO	UNIDAD	6	0	0	7,662.00	\$	45,972.00	\$	-	\$	45,972.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 414A AMARILLO	JUEGOS	7	0	0	6,250.43	\$	43,753.01	\$	-	\$	43,753.01
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 414A CIAN	JUEGOS	7	0	0	6,250.43	\$	43,753.01	\$	-	\$	43,753.01
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 414A MAGENTA	JUEGOS	7	0	0	6,250.43	\$	43,753.01	\$	-	\$	43,753.01
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 414A NEGRO	JUEGOS	7	0	0	4,829.71	\$	33,807.97	\$	-	\$	33,807.97
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 55A	UNIDAD	0	0	0	9,043.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 58A	UNIDAD	8	0	0	5,984.40	\$	47,875.20	\$	-	\$	47,875.20

95

Q

C. Q.

2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 78A	UNIDAD	14	0	0	14	\$	7,355.00	\$	102,970.00	\$	-	\$	-	\$	102,970.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 80A	UNIDAD	3	0	1	2	\$	6,093.00	\$	18,279.00	\$	-	\$	6,093.00	\$	12,186.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER HP 83A	UNIDAD	0	0	0	0	\$	3,898.31	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER KRATOS 414A CYAN LASE	JUEGOS	0	0	0	0	\$	3,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER KRATOS 414A MAGENTA	JUEGOS	0	0	0	0	\$	3,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER KRATOS 414A NEGRO LAS	JUEGOS	0	0	0	0	\$	3,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER KRATOS 414A YELLOW LA	JUEGOS	0	0	0	0	\$	3,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER TOSHIBA 34 - Y	UNIDAD	1	0	0	1	\$	1,295.00	\$	1,295.00	\$	-	\$	-	\$	1,295.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER TOSHIBA C34U BLACK	UNIDAD	7	0	0	7	\$	1,890.00	\$	13,230.00	\$	-	\$	-	\$	13,230.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER TOSHIBA C34U CYAN	UNIDAD	2	0	0	2	\$	1,900.00	\$	3,800.00	\$	-	\$	-	\$	3,800.00
2.3.9.2.01	Útiles de Escritor TONER TOSHIBA C34U YELLOW	UNIDAD	10	0	0	10	\$	1,850.00	\$	18,500.00	\$	-	\$	-	\$	18,500.00
2.3.6.3.01	productos ferros: TORNILLO 2-1/2X8	UNIDAD	0	0	0	0	\$	1.18	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.3.03	Estructuras Metá TORNILLO CON TUERCA 5/16 x 1	UNIDAD	0	0	0	0	\$	8.57	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.3.03	Estructuras Metá TORNILLO8/1	UNIDAD	0	0	0	0	\$	1.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y beber TORTILLA DE MAIZ DURA 113g	PAQUETE	10	0	0	10	\$	73.00	\$	730.00	\$	-	\$	-	\$	730.00
2.6.5.6.01	Equipo de Gener: TRASNFORMADOR 120/208/240,	UNIDAD	1	0	0	1	\$	510.00	\$	510.00	\$	-	\$	-	\$	510.00
2.6.5.2.01	Maquinaria y Eql TRIMMER	UNIDAD	0	0	0	0	\$	2,616.63	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y TRITURADOR DE ACERO INOXIDA	UNIDAD	2	0	0	2	\$	525.00	\$	1,050.00	\$	-	\$	-	\$	1,050.00
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii T-SHIRT BLANCO	UNIDAD	0	0	0	0	\$	350.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii T-SHIRT BLANCOS CON LOGO:GR	UNIDAD	10	0	10	0	\$	600.00	\$	6,000.00	\$	-	\$	6,000.00	\$	-
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii T-SHIRT BLANCOS CON LOGO:GR	UNIDAD	5	0	5	0	\$	600.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	3,000.00	\$	-
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii T-SHIRT BLANCOS CON LOGO:GR	UNIDAD	10	0	10	0	\$	600.00	\$	6,000.00	\$	-	\$	6,000.00	\$	-
2.3.2.3.01	Prendas de Vestii TSHIRT NEGRO STAFF	UNIDAD	0	0	0	0	\$	400.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TUBO CORRUGADO FLEXIBLE DE	PIES	200	0	0	200	\$	890.00	\$	178,000.00	\$	-	\$	-	\$	178,000.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TUBO DE PRESION PVC 1"	UNIDAD	0	0	0	0	\$	426.17	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TUBO DE PRESION PVC 3/4"	UNIDAD	6	0	0	6	\$	230.00	\$	1,380.00	\$	-	\$	-	\$	1,380.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TUBO DRENAJE 3 x 19	UNIDAD	0	0	0	0	\$	25.37	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TUBO DRENAJE 4 x 19	UNIDAD	0	0	0	0	\$	227.75	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TUBO FLEXIBLE PARA INODORO I	UNIDAD	50	0	0	50	\$	70.51	\$	3,525.50	\$	-	\$	-	\$	3,525.50
2.3.5.5.01	Artículos de Plást TUBO FLEXIBLE PARA LAVA MANI	UNIDAD	44	0	0	44	\$	196.34	\$	8,638.96	\$	-	\$	-	\$	8,638.96
2.3.9.6.01	Productos Eléctri TUBO LED 18w 125 x 18 x 17	UNIDAD	99	0	0	99	\$	73.10	\$	7,236.90	\$	-	\$	-	\$	7,236.90
2.3.9.6.01	Productos Eléctri TUBO LED 9W CAJA 30/1	CAJA	8	0	0	8	\$	146.00	\$	1,168.00	\$	-	\$	-	\$	1,168.00
2.3.7.2.99	Otros Productos TUBO SILICON GRIS	UNIDAD	5	0	0	5	\$	310.40	\$	1,552.00	\$	-	\$	-	\$	1,552.00
2.3.7.2.99	Otros Productos TUBO SILICON TRANSPARENTE	UNIDAD	0	0	0	0	\$	675.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-

95

Q. Q.

2.3.7.2.99	Otros Productos	TUBO SILICON ULTRA BLANCO	UNIDAD	7	0	0	7	\$	310.40	\$	2,172.80	\$	-	\$	2,172.80
2.3.7.2.99	Otros Productos	TUBO SILICON ULTRA GRIS	UNIDAD	3	0	0	3	\$	310.40	\$	931.20	\$	-	\$	931.20
2.3.6.3.03	Estructuras	Metá UNION TIPO CLAN 4 TORILLO	UNIDAD	1	0	0	1	\$	93.00	\$	93.00	\$	-	\$	93.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	VALVULAS DE SERVICIOS PARA N	UNIDAD	3	0	0	3	\$	36.00	\$	108.00	\$	-	\$	108.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	VAPORIZADOR DE BAMBU 8" #34	UNIDAD	4	0	0	4	\$	1,750.00	\$	7,000.00	\$	-	\$	7,000.00
2.3.9.5.01	Repuestos y Acce	VARILLA DE PLATA	UNIDAD	10	0	0	10	\$	177.00	\$	1,770.00	\$	-	\$	1,770.00
2.3.9.5.01	Útiles de cocina y	VASITO ROMBO TIPO CONO 95cc	UNIDAD	283	0	0	283	\$	25.00	\$	7,075.00	\$	-	\$	7,075.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	VASO HERRADURA 11oz, #0124A	UNIDAD	3	0	0	3	\$	125.00	\$	375.00	\$	-	\$	375.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	VASO LEXINGTON ROCK	UNIDAD	9	0	0	9	\$	206.00	\$	1,854.00	\$	-	\$	1,854.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	VASO LEXINGTON ROCK GRANDE	UNIDAD	1	0	0	1	\$	102.00	\$	102.00	\$	-	\$	102.00
2.3.6.2.01	Productos de Vid	VASOS CRISTAL 16 OZ #52339	UNIDAD	120	0	0	120	\$	115.00	\$	13,800.00	\$	-	\$	13,800.00
2.3.5.5.01	Artículos de plást	VASOS DESECHABLES 4oz	UNIDAD	0	0	0	0	\$	138.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.6.1.3.01	Equipos de Comp	MOUSE USB	CLI	UNIDAD	0	50	50	\$	98.15	\$	4,907.50	\$	-	\$	4,907.50
2.6.1.3.01	Equipos de Comp	DISCO SSD 480GB	CLI	UNIDAD	0	36	36	\$	2,309.08	\$	83,126.88	\$	4,618.16	\$	78,508.72
2.6.1.3.01	Equipos de Comp	CARGADOR UNIVERSAL PARA CLI	CLI	UNIDAD	0	6	6	\$	1,318.98	\$	7,913.88	\$	-	\$	7,913.88
2.6.1.3.01	Equipos de Comp	CABLE UTP CAT 6, 1,000 PIES (CLI	CLI	UNIDAD	0	2	2	\$	2,306.47	\$	4,612.94	\$	-	\$	4,612.94
2.3.6.3.04	Herramientas	Meso	SU	UNIDAD	0	1	1	\$	600.00	\$	600.00	\$	-	\$	600.00
2.3.7.2.99	Productos químíc	SELLADOR SILICON 100% TRA SU	UNIDAD	0	3	0	3	\$	600.00	\$	1,800.00	\$	-	\$	1,800.00
2.3.7.2.99	Productos químíc	DESGRASANTE GALON	SU	UNIDAD	0	2	2	\$	450.00	\$	900.00	\$	-	\$	900.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	CANDADO 63mm	SU	UNIDAD	0	1	1	\$	550.00	\$	550.00	\$	-	\$	550.00
2.3.7.2.99	Productos químíc	TANQUE DE REFRIGERANTE 40-SU	UNIDAD	0	1	0	1	\$	15,000.00	\$	15,000.00	\$	-	\$	15,000.00
2.3.7.2.99	Productos químíc	TANQUE DE REFRIGERANTE G-SU	UNIDAD	0	1	0	1	\$	15,000.00	\$	15,000.00	\$	-	\$	15,000.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Acce	ASPA DE 12 EJE 15/6 CW5 QF SU	UNIDAD	0	6	0	6	\$	1,100.00	\$	6,600.00	\$	-	\$	6,600.00
2.3.5.5.01	Artículos de plást	VASOS DESECHABLES 8oz	UNIDAD	0	0	0	0	\$	74.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	VASOS TEMATICOS CON FORIGE	UNIDAD	0	100	100	0	\$	339.00	\$	33,900.00	\$	33,900.00	\$	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	VASOS TERMICOS 12 onz, COIGE	UNIDAD	0	30	30	0	\$	754.00	\$	22,620.00	\$	22,620.00	\$	-
2.3.2.3.01	Prendas de Vesti	VESTIDOS FOLKLO DE MUJER	UNIDAD	0	0	0	0	\$	12,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	VINO CHARDONAY 75 CL	CO	LITRO	0	12	0	\$	530.00	\$	6,360.00	\$	-	\$	6,360.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	VINO ROBLE TINTO RESERVA	CO	LITRO	0	18	0	\$	859.00	\$	15,462.00	\$	-	\$	15,462.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	VINO SAUV. BLANCO COUSINI CONGESUR	CO	LITRO	0	18	0	\$	742.00	\$	13,356.00	\$	-	\$	13,356.00
2.3.1.1.01	Alimentos y bebi	VINO TINTO EL CHEFF	LITRO	8	0	8	0	\$	200.00	\$	1,600.00	\$	1,600.00	\$	-
2.3.4.1.01	Productos Medic	VITAMINA C A+D	UNIDAD	1000	0	0	1000	\$	0.88	\$	880.00	\$	-	\$	880.00
2.3.4.1.01	Productos Medic	VITAMINA C TABS B	UNIDAD	1000	0	0	1000	\$	2.70	\$	2,700.00	\$	-	\$	2,700.00

95

Q

Q

C.

2.3.7.2.99	Productos químic	WOOD SHINE LUSTRADOR DE M/ GALON	1	0	0	1	\$ 1,490.00	\$	1,490.00	\$	-	\$	1,490.00
2.3.2.1.01	Hilados y Telas	YARDA DE CRETONA	0	0	0	0	\$ 500.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	Hilados y Telas	YARDA TELA SUPER LINO COLOR	0	0	0	0	\$ 400.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.99	Otros Productos	MAP PRO 16 oz MAPP GAS	0	1	0	1	\$ 400.00	\$	-	\$	-	\$	400.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	VARRILLAS DE SOLDADURA DE LIL	0	28	0	28	\$ 177.00	\$	-	\$	-	\$	4,956.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	SWITCH DE PRESION KP1	0	3	0	3	\$ 3,935.00	\$	-	\$	-	\$	11,805.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	SWITCH DE PRESION ALTA 01	0	3	0	3	\$ 4,347.00	\$	-	\$	-	\$	13,041.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	TERMOMETRO PARA CUARTC LIL	0	4	0	4	\$ 6,406.00	\$	-	\$	-	\$	25,624.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Ace	VALVULA EXP. 068Z3403 R 40 LIL	0	2	0	2	\$ 3,546.00	\$	-	\$	-	\$	7,092.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Ace	ORIFICIO 0268-2015	0	2	0	2	\$ 919.00	\$	-	\$	-	\$	1,838.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Ace	VALVULA SOLE 3/8S	0	1	0	1	\$ 3,550.00	\$	-	\$	-	\$	3,550.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	COIL 220 VOLT.	0	1	0	1	\$ 3,186.00	\$	-	\$	-	\$	3,186.00
2.3.9.8.01	Repuestos y Ace	FUNDENTE PARA PLATA 4 oz	0	1	0	1	\$ 120.00	\$	-	\$	-	\$	120.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctri	BREAKER 30 AMP 2 P GRUESC LIL	0	12	0	12	\$ 1,312.00	\$	-	\$	-	\$	15,744.00
2.3.7.2.06	Pinturas, Lacas, B	PINTURA GRIS PERLA	0	3	0	3	\$ 1,687.00	\$	-	\$	-	\$	5,061.00
2.3.6.3.04	Herramientas Me	BROCHAS DE 2 1/2"	0	5	0	5	\$ 86.00	\$	-	\$	-	\$	430.00
2.3.6.3.04	Herramientas Me	BANDEJA PARA PINTAR	0	2	0	2	\$ 95.00	\$	-	\$	-	\$	190.00
2.3.6.3.04	Herramientas Me	ROLO	0	2	0	2	\$ 114.00	\$	-	\$	-	\$	228.00
2.3.6.3.04	Herramientas Me	PORTA ROLO	0	2	0	2	\$ 165.00	\$	-	\$	-	\$	330.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	TAPE ELECTRICO	0	2	0	2	\$ 145.00	\$	-	\$	-	\$	290.00
2.3.5.5.01	Artículos de Plást	ZAFACON GRANDE CON RUEDAS	7	0	1	6	\$ 1,950.00	\$	13,650.00	\$	-	\$	1,950.00
								\$	7,248,902.57	\$	1,338,921.98	\$	893,882.28
										\$			7,693,942.27

95

Q

Realizado por: [Signature]

Verificado por: [Signature]

Autorizado por: [Signature]

